
RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO č 2022/0349/0DaS 

,,Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť" 

Objednatel: 

se sídlem: 

1. Smluvní strany 

Statutární město Kladno 

nám. $tarnsty Pavla 44, 272 52 Kladno 

zastoupené ve věoech, smluvníd1; Mgr. MilaLl Volf, pI'imát;or 

zastoupené ve věce<::h technických: . 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

(dále jen „objednatel'J 

Zhotovitel č. 1: 

0023451(ij 

CZ00234Sl6 

 

 

Klika & Dvořá~, s.r.o. 

Zapsáno v OR, vedeného u MS v Praze, oddíl C, v:Ložka 5~439 

se sídlem: Kladno, Pavlisova 2250, P'Sč '27201 

zastoupený ve věcech smluvních: [ng. František Klika, Pavel Klika, jednatelé společnosti 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

Kontaktní osoba: 

Email: 

Telefon: 

(dále jen „zhotovitel č. 1") 

 

25145 959 

CZ25145959 

 

 

 

 

 

1/24 



Zhotovitel č. 2: 

Se sídlem: 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

Kontaktní osoba: 

Email: 

Telefon: 

Správce: 

Společnost „RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK 

Stavby" 

Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 27201 Kladno 

 

 

  

 

 

POZEMNÍ KOMUNTKA€E BOHEMrA, a.s . 

Zapsáno v OR, vedeJtého MS v Pr~ze, 0tldíl B, :vložka 11881 

se sídlem: MiladyHorák0v:é 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

zastoupený ve věcech srnJuv:nicb: Ing. Jan Tříš•ka, :př.-edseda představenstva 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

Společník 1: 

 

279 00 096 

CZ27-900096, 

.ČNES d@pravní stavby, a.s. 

Zapsáno v OR, vedeného MS v:PraZie, oddíl B, v:Jožka 4!fi64 

se sídlem: Kladno _j Kročehlavy, Milady Horákové 27674, 

PSČ. 272Ól 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva 

ve věcech technických : 

IČ: 

DIČ: 

Společník 2: 

   

477 81 734 

CZ47781734 

PORRa.s. 

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 



zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Antonín Daňa, předseda představenstva, 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

Společník 3: 

Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda představenstva 

 

430 05 560 

CZ43005560 

OK Stavby s.r.o. 

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 92116 

se sídlem: Libiš, Měl nická č. p. 73, PSČ 27711 

zastoupený ve věcech smhivních: Denis Fefko, jednatel 

ve věcech technických : 

IČ: 

DIČ: 

( dále jen ,,zhotovitel č. 2'1 

 

2 67 63 982 

CZ26763982 

Zhotovitel č. 3: S u b t e r r a a.s. 

Zapsáno v OR, vedeného MŠv Praze, oddíl 8, vfožka 13.83 

se sídlem: Ko•želužská 2249/ S, Libeň, 180 00 Praha 8 

zastoupený ve věcech smluvnfrh: 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ : 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

Kontaktní osoba: 

Email: 

Telefon: 

(dále jen ,,zhotovitel č. 3") 

(společně také jako „zhotovitelé") 

Ing. Jiřf Lev, ředite l divize 4, n-a zákl a dě plné moci 

   

453 09 612 

C:245309612 

 

 

    

 

 

se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a ustanovení§ 131 a 



násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
( dále jen „ZZVZ") tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících článcích. 

Zhotovitelé prohlašují, že uzavřením této smlouvy současně akceptují veškeré podmínky 
uvedené objednatelem v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce „Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť" (dále jen „veřejná 
zakázka") zadávané v užším řízení dle § 58 a násl. ZZVZ. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Smluvní strany uzavírají Rámcovou dohodu o dílo (dále jen „Smlouva") na základě 
výsledků zadávacího řízení podle ZZVZ, veřejné zakázky evidenční číslo: 

Z2021-041724 
2.2. Podkladem pro uzavření Smlouvy jsou nabídky zhotovitelů podaných na veřejnou 

zakázku ze dne: 
zhotovitel č. 1 Klika & Dvořák s.r.o. 

zhotovitel č. 2 RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby" 

zhotovitel č. 3 S u b t e r r a a.s. 

2.3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, týkajících se zadávání a plnění 

jednotlivých veřejných zakázek na opakující se stavební práce spočívající ve výstavbě 
a rekonstrukci chodníků a parkovišť ve Statutárním městě Kladně podle požadavků 
specifikovaných objednatelem (dále jen „dílčích plnění"). 

2.4. Údržbou, rekonstrukcí a výstavbou chodníků a parkovišť se rozumí takové stavební 
práce, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo"). 

2.5. Na základě této Smlouvy, uzavřené se třemi vybranými dodavateli (dále jen 
„zhotovitel" nebo „zhotovitelé") v rámci výše uvedené veřejné zakázky, budou 
zhotovitelé objednatelem vyzváni k předložení nabídky na jednotlivá dílčí plnění, kdy 
výsledkem tohoto postupu objednatele (dále jen „minitendr"), bude uzavření 

prováděcí smlouvy o dílo na dílčí plnění ( dále jen „Realizační smlouva") a realizace 
dílčího plnění jedním ze zhotovitelů, a to vždy řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu 

s pokyny objednatele. 

3. Podminky uzavírání Realizačních smluv 

3.1. Realizační smlouva na dílčí plnění bude uzavřena na základě výzvy k předložení 
nabídky, která bude objednatelem adresována všem zhotovitelům - minitendr. 



3.2. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána emailem nebo prostředky 
elektronického nástroje komunikace objednatele na kontakty uvedené zhotoviteli v čl. 
1 této smlouvy a doplněné v rámci registrace do elektronického nástroje objednatele. 

3.3. Přílohou výzvy k předložení nabídky bude vždy návrh Realizační smlouvy a výkaz 
výměr. Bude-li pro poptávané dílčí plnění zpracována projektová či jiná obdobná 
dokumentace, bude též tvořit přílohu této výzvy k účasti zhotovitele v minitendru. 

3.4. Kritériem pro zadání veřejné zakázky na dílčí plnění v minitendru s předpokládanou 
hodnotou do 6 000 000 Kč bez DPH bude vždy nejnižší nabídková cena. Kritériem pro 
zadání veřejné zakázky na dílčí plnění v minitendru s předpokládanou hodnotou nad 
6 000 000 Kč bez DPH bude nejnižší nabídková cena s váhou kritéria 80% a doba 
plnění s váhou kritéria 20%. 

3.5. Termíny pro dokončení plnění díla dle Realizační smlouvy se řídí stanovenými 
předpokládanými termíny v Příloze č. 3 Smlouvy, které jsou po celou dobu platnosti 
Smlouvy neměnné, vyjma případů uvedených v čl. 4.5. a 4.7. Smlouvy. 

3.6. Zhotovitelé budou povinni doručit objednateli své nabídky v rámci minitendrů 

v elektronické podobě postupem uvedeným v čl. 3.2. smlouvy, a to ve lhůtě stanovené 
objednatelem ve výzvě v rámci každého jednotlivého minitendru. 

3.7. Při oceňování výkazu výměr nesmí zhotovitelé uvést ceny vyšší, než byly jednotkové 
ceny uvedené každým zhotovitelem v nabídce podané na plnění výše uvedené veřejné 
zakázky, s výjimkou položek, které nejsou součástí Přílohy č. 1. V případě položek 
v nabídkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS 
platných v daném časovém období. 

3.8. Objednatel vyrozumí zhotovitele o výsledcích minitendru prostřednictvím e-mailu 
nebo postupem dle čl. 3.2. Smlouvy. 

3.9. Návrh Realizační smlouvy, jakož i jeho přílohy musí plně odpovídat návrhu 
obsaženému v nabídce zhotovitele do minitendru. 

3.10. V případě, že zhotovitel doručí objednateli řádně a ve stanovené lhůtě podepsaný 
návrh Realizační smlouvy, považuje se tímto okamžikem smlouva za uzavřenou. 

3.11. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli podepsaný návrh Realizační smlouvy 
v podobě předložené v nabídce podané do minitendru, vyzve objednatel k uzavření 
Realizační smlouvy zhotovitele, který se v minitendru umístil jako další v pořadí. Takto 
bude objednatel případně postupovat do doby, než bude Realizační smlouva platně 
uzavřena s některým ze zhotovitelů, kteří se účastnili minitendru. 

4. Doba trvání smlouvy, místo plnění 
a podmínky přerušení či zastaveni provádění dila 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od data uzavření této 
smlouvy nebo do vyčerpání celkové částky 320.000.000,-Kč bez DPH stanoveným 
plněním veřejných zakázek zadávaných objednatelem v minitendrech na základě této 
Smlouvy. 



4.2. Místem plnění smlouvy je katastrální území Statutárního města Kladno. 
4.3. Jednotlivá dílčí plnění budou prováděna dle stranami sjednaných harmonogramů prací 

či jednotlivých pokynů objednatele. 
4.4. Současně je stranami sjednáno, že termín nástupu k dílčímu plnění v případě havarijní 

situace je do 2 hodin od telefonické výzvy nebo výzvy e-mailem, která bude 
prokazatelně vzájemně potvrzena mezi odpovědnou osobou za věci technické 
objednatele a odpovědnou osobou na straně zhotovitele. 

4.5. Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku a neodpovídá za škody způsobené 
v důsledku okolností náležících na jeho straně, a to zejména: 

a) vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky znemožňující provádění díla dle 
platných technických a technologických norem, výbuch, požár, povodeň, sesuv 
půdy a jiné živelné pohromy, válka apod.); 

b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž 
zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem 
vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla; 

c) dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného státního 
orgánu nikoliv z důvodu na straně zhotovitele. 

4.6. K naplnění podmínky dle čl. 4.5. písm. b) a c) může dojít jen v případě, že zhotovitel o 
této skutečnosti neprodleně, prokazatelně a povinně vyrozumí objednatele. 

4.7. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně 
nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže: 

a) pracovníci zhotovitele při práci porušují platné technické a bezpečnostní normy a 
předpisy, zejména vyhlášky související s BOZP, PO, bezpečností silničního provozu 
a ochranou životního prostředí; 

b) by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy. 

4.8. Po přerušení provádění díla z důvodů popsaných v čl. 4.5. a čl. 4. 7. jsou odpovědní 
pracovníci smluvních stran ve věcech technických povinni hledat možná alternativní 
řešení k naplnění a provedení díla dle Realizační smlouvy a sjednat náhradní termín. 
Současně zajistí uzavření písemného dodatku k Realizační smlouvě s příslušným 
odůvodněním a dokumentací o rozhodné skutečnosti. 

5. Platebni podrninky - cena díla a fakturace 

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitelům za řádně a včas provedené dílo cenu 
vysoutěženou v jednotlivých minitendrech. Cena je stanovena na základě 

jednotkového ceníku, který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy (Příloha č. 1). 

5.2. Součet cen vyplacených všem zhotovitelům za jednotlivá dílčí plnění nesmí překročit 
celkovou částku 320.000.000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet milionů korun 
českých). 



5.3. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady, které při dané činnosti vzniknou a které s ní 
souvisí, jakož i veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou z titulu plnění povinností 
uložených touto Smlouvou a na základě Realizačních smluv. 

5.4. V případě nutnosti provádění víceprací se víceprací rozumí změna formy, kvality či 
kvantity díla oproti řešení, které objednatel odsouhlasil při jednání o uzavření 
Realizační smlouvy, a které zadal jako podmínky pro přípravu nabídky zhotovitele, 
pokud taková změna byla odsouhlasena objednatelem a pokud byl vydán pokyn 
k provedení víceprací, ve kterém byla sjednána cena víceprací, jejich rozsah a platební 
podmínky. Práce, které zhotovitel provede bez předchozího pokynu, nemá objednatel 
povinnost uhradit. 

S.S. Objednatel nebude poskytovat zhotovitelům žádné zálohy. 
5.6. Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu za dílčí plnění dnem předání a převzetí dílčího 

plnění objednatelem, které bude prosté vad a nedodělků. Na základě předávacího 
protokolu, podepsaného objednatelem i zhotovitelem, vystaví zhotovitel daňový 
doklad (fakturu), který musí mít zákonné náležitosti. 

5.7. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po 
odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. 

5.8. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či 

doplnění. Po vystavení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
5.9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními 

podmínkami souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu 
smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH v rámci 
jednotlivých dílčích plnění včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými 
podmínkami a na základě řádně vystavených dokladů a splněných podmínek v Dílčích 
smlouvách zhotovitelem. 

5.10. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný 
než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému 
správci daně. 

5.11. Zhotovitel není oprávněn provádět jednostranné započtení vzájemných pohledávek 
vůči objednateli a ani není oprávněn postoupit své pohledávky vůči objednateli třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
5.12. Zhotovitel bere na vědomí, že ve smyslu ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

5.13. Zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat změnu ceny díla a přecenění 
jednotkového ceníku, pokud index cen stavebních prací zveřejněný čtvrtletně Českým 
statistickým úřadem přesáhne jednorázově či kumulativně hodnotu nárůstu o více než 
3% v meziročním srovnání. 



6. Odpovědnost za vady díla a záruky 

6.1. Zhotovitelé odpovídají za to, že veškerá plnění budou provedena vždy řádně a včas 
v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami a příslušnou Realizační smlouvou a 
zavazují se, že dodané plnění bude způsobilé a použitelné ke smluvenému, jinak 
obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

6.2. Zhotovitelé nesou v rámci platných právních předpisů odpovědnost za jím způsobené 
škody, vč. případných škod způsobených zhotovitelem třetím osobám pří plnění 

závazku založených na základě této Smlouvy nebo na základě uzavřených Realizačních 
smluv. 

6.3. Zhotovitelé poskytují objednateli v každém jednotlivém dílčím plnění záruku za jakost 
na celé dílo v délce 60 měsíců, vyjma případů havarijní situace, kdy záruka za jakost 
bude vždy sjednána v Realizační smlouvě podle způsobu nutného řešení havarijní 
situace. Tato záruční doba začíná běžet vždy zvlášť za každé jednotlivé dílčí plnění, kdy 
rozhodnou dobou počátku běhu lhůty je předání konkrétního dílčího díla na základě 
předávacího protokolu. 

6.4. K odstranění vad zjištěných při převzetí předmětu plnění nebo v záruční době, se 
zhotovitel zavazuje nastoupit na základě výzvy objednatele do 24 hodin, v případě 
havarijní situace do 60 minut. 

7. Smluvní pokuty a sankce 

7.1. Zhotovitelé se zavazují zaplatit objednateli smluvní pokutu ve stanovených případech 
a ve stanovené výši v jednotlivých Realizačních smlouvách na jednotlivá dílčí plnění dle 
požadavků a minitendrů vyhlášených objednatelem, zejména pak: 

a) v případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů od podpisu Realizační smlouvy nebo písemného vyzvání 
objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení; 

b) V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném 
čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

c) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou 
hodinu. 

d) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu 

a započatý den prodlení. 



e) Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 

f) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle dílčí smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení, a současně je povinen zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení v zákonné výši 
dle občanského zákoníku nebo jiného obecně závazného předpisu. 

g) Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště 
dle dílčí smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

h) Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 

i) V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace dílčího díla bez předchozího 
souhlasu objednatele a bude realizovat dílčí dílo dle změněného Harmonogramu, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který 
znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 

j) V případě, že zhotovitel poruší povinnosti, k nimiž se zavázal dle čestného prohlášení 
ke společensky odpovědnému plnění, které tvoří přílohu této smlouvy, zaplatí 
zhotovitel pokutu 10000,-Kč za každé prokazatelné porušení povinnosti zde uvedené. 

7.2. Pokud bude kterýkoliv zhotovitel v prodlení s předložením své nabídky do minitendru 
v termínu (podáním nabídky se rozumí i písemná omluva z neúčasti v daném 
minitendru) uvedeném ve výzvě k podání návrhu na uzavření Realizační smlouvy 
(resp. nabídky), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za 
každý takovýto případ prodlení. 

7.3. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody 
či uplatnit právo sjednané v čl. 8.2. písm. c), výpověď smlouvy. Objednatel nepřipouští 
jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s realizací díla ani 
žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 

7.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí 
smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám 
zhotovitele vůči objednateli. 

8. Způsob a rychlost komunikace zhotovitelů s objednatelem 

8.1. Za účelem zajištění efektivního plnění Smlouvy, zejména pak Realizačních smluv 
k dílčímu plnění, bude mezi smluvními stranami kladen zvýšený důraz na rychlost a 
operativnost provádění díla ( dílčích plnění). 

8.2. Pro komunikaci s objednatelem bude využito všech níže uvedených možností s tím, že 
preferovány budou způsoby komunikace zajišťující maximální rychlost řešení 

problémů, zejména pak: 
A. Komunikace prostřednictvím mobilního telefonu 



B. Komunikace prostřednictvím e-mailu 
C. Osobní jednání 

8.3. Kontaktní údaje k urychlení komunikace budou předány účastníky Smlouvy po jejím 
uzavření a vždy před zahájením dílčích plnění se vyznačí do každé Realizační smlouvy. 

9. Zánik smlouvy a výpovědní důvody a podmínky 

9.1. Tato smlouva zanikne: 
a) uplynutím doby, na kterou je uzavřena; 
b) vyčerpáním předpokládané hodnoty ve výši 320.000.000 Kč bez DPH; 
c) dohodou smluvních stran; 
d) zánikem smluvní strany; 
e) výpovědí smlouvy, přičemž výpověď této Smlouvy může být uplatněna jen v 

případě, že jsou dány touto Smlouvou níže sjednané výpovědní důvody. 

9.2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z následujících výpovědních důvodů: 
a) zhotovitel neprovádí řádně, důsledně a včas dílo, resp. jednotlivé dílčí plnění, 

přičemž vznikl objednateli vůči zhotoviteli nárok na uplatnění smluvní pokuty 
nejméně ve třech případech v průběhu jednoho kalendářního měsíce a ani 
vyúčtování smluvní pokuty nevedlo ke zjednání nápravy, 

b) zhotovitel přestane po dobu více jak 72 hodin vykonávat činnost, k jejímuž 
provádění je povinen dle této smlouvy. 

c) zhotovitel se neúčastní minitendrů (nepředloží nabídku či řádnou omluvu) ve 
třech po sobě jdoucích případech, kdy je vyzván k předložení nabídky pro dílčí 
plnění dle této Smlouvy, a to v průběhu jednoho kalendářního roku. 

9.3. Zhotovitel má právo tuto smlouvu vypovědět z následujících důvodů: 
a) v případě že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla po dobu delší než 

60 kalendářních dní, 
b) objednatel nepřevezme bezdůvodně dílo (jednotlivou zakázku) ani po 

opakovaném písemném upozornění zhotovitele, že pokud nedojde k nápravě, 
vypoví zhotovitel tuto smlouvu. 

9.4. Pro případ výpovědi strany sjednaly výpovědní lhůtu v trvání 3 měsíců, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Výpověď se doručuje osobně nebo poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
nebo na adresu uvedenou ke dni odeslání výpovědi v obchodním rejstříku. V případě, 
že je zřízena datová schránka budou písemnosti doručovány datovou zprávou 
prostřednictvím IS datových schránek. Pro doručení takových zpráv včetně fikce 
doručení pak platí příslušné obecně závazné předpisy. 

9.5. Zánik této rámcové smlouvy nemá vliv na smluvní vztahy, založené jednotlivými 
dílčími smlouvami, uzavřenými před zánikem této rámcové smlouvy. 



1 O. Závěrečná ujednání 

10.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím 
nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a ZZVZ, a to pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek 
této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

10.2. Zhotovitelé ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

10.3. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu smlouvy se smluvní strany 
zavazují řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve nedojde-li mezi nimi k vyřešení 
sporu dohodou, může kterákoliv ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí věcně 
příslušnému soudu ČR se sjednanou místní příslušností podle sídla objednatele. 

10.4. Zhotovitelé prohlašují, že mají uzavřenu pojistnou smlouvu ve výši min. 30 mil. Kč 
týkající se odpovědnosti za škody způsobené při provozní činnosti, která pokrývá 
rizika spojená se škodami všeho druhu, způsobenými na majetku objednatele i třetích 
osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží, přičemž tato 
smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech. 

10.5. Zhotovitelé jsou oprávněni měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci 
České republiky, přičemž tato skutečnost musí být písemně oznámena objednateli 
nejméně 10 dnů před její změnou. Pro doručování hmotně právních úkonů (jednání) 
stran Smlouvy se sjednává analogicky použití pravidla doručování dle občanského 
soudního řádu včetně domněnky doručení. 

10.6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím profilu zadavatele a smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění zajistí objednatel prostřednictvím svého elektronického 
nástroje na svém profilu zadavatele Statutárního města Kladna. 

10. 7. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem při uzavírání příslušné smlouvy se řídí 
právem České republiky. 

10.8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

10.9. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k 
podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době podání nabídky. 

10.10. Zhotovitelé se zavazují, že veškeré změny svých důležitých (do obchodního rejstříku 
zapisovaných) údajů oznámí bez prodlení objednateli. Stejně tak jsou povinni oznámit 
objednateli, že byl vůči nim podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo 
skutečnost, že sami takový návrh jako dlužníci připravují a poté i to, že takový návrh 
podali u příslušného soudu. V případě zahájení insolvenčního řízení vůči 

zhotoviteli/zhotovitelům je oprávněn objednatel vypovědět smlouvu s výpovědní 
lhůtou dvou měsíců. 

10.11. Smluvní strany rovněž prohlašují, že pro výklad některých ujednání této smlouvy je 
rozhodující zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, která je jim dostatečně 
známa a mají ji k dispozici, a proto považují veškerá ujednání, která se odkazují na tuto 
zadávací dokumentaci, za naprosto srozumitelná a určitá. 



10.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných 
dodatků. 

10.13. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a 
prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této 
smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestoklaclno.cz v sekci Ochrana osobních údajů. 

10.14. Smlouva bude uzavírání v jednom elektronickém originále. 
10.15. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 - Technická specifikace (jednotkový 

ceník) s cenovou nabídkou, Příloha č. 2 - Realizační smlouva o dílo (vzor), Příloha č. 3-
Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění, Příloha č. 4 -
Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání, Příloha č. S - Plné moci 

Doložka 

Dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění byla tato Rámcová 
smlouva č. 2022/0349 /ODaS schválena Radou města Kladna dne 5.4.2022 usnesením 
č.150. 

V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za objednatele: 

Statutární město Kladno 

elektronicky podepsáno 

 

primátor 



V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za zhotovitele č. 1: 

Klika & Dvořák, s.r.o. 

V Kladně dne dle elektronického podpisu 

Za zhotovitele č. 2: 

RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby 

Správce POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Společník 1 ČNES dopravní stavby, a.s. 

Společník 2 PORR a.s. 

Společník 3 OK Stavby s.r.o. 

    
     

   

    

 

jednatelé společnosti 

   
 

  
 

  

_předsed a představenstva 

Digital ně podepsal 
  

  
 

 

předseda p'ředstavenstva 

 
 

 
  

 
10:27:44 +02'00' ··· ·· ·· ····•"t••· ················· 

  

 

Digitally signed by  

         22:56:01 

+02'00' 

  

předseda představenstva 

  
   

 

 

jednatel 

Datum: 2022.04.21 
14:02:45 +02'00' 



V Praze dne dle elektronického podpisu 

Za zhotovitele č. 3: 

S u b t e r r a a.s. 

5IBIEIRA 

I 
Digitálně 

podepsal  

 
Datum: 
2022.04.28 
14:40:04 +02'00' 

  

Ředitel divize 4 



Zhotovitel č. 1: Klika & Dvořák, s.r.o. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace ( jednotkový ceník) s cenovou nabídkou 



paplo Ml Mno&tvi J ...... CalumKč-DPH 
a.č.. 

I iOastraD&il dlaleb QlrNm,I;!,:!, bol . dialď,c lm2 175( 85,00 148 750,00 

2 iodstraněrú podl,ladu z belotlu ~ clo d 1001m1 lm2 .lSOC 165,00 5n5oo,oo 

3 ~ r - po,n:rH, dO li lOOrrm m2 520C 85,00 442 000,0C 

4 5'Jajoyadpasliit0,Silg/m2 lm2 I 18,00 18,IX 

5 kldsa-aněrú pocl,alu z tarreuva - dO U 200 mm lm2 7(1()(] 45,00 315 000.00 

6 ~ni obrub silnilnich lm 2100 120.00 252 000,00 

7 - lmvovéllo obrubniw s ulolenm do bdonu m I 650.00 650,00 

8 !'n,tikDlencwá folie (odlrana ~ st! proti obnlsúnl irden<l stromu) lm2 I ◄50.00 450,00 

9 ~niobrub'"""'1cJvid, m 2900 60,0C 174 000,00 

10 Doolsnéaji116'11poCrulílB'O~ m 175 500,0C 87 500,00 

11 PHplot,;., -~. _ _,..,..,vedeni ln) 520 560,0C 291 200,00 

12 ccx,;,,,a •-~be""1<>le/lo1Jooot.S.!0mm, ,.soomm m I 8500,0í 8 500,00 

13 OdilllpMy • prokopM,, ne,a~ v hornině ti. 3 objem do 100 m3 in3 1445 290,00 419 050,00 

14 Vodarovné plem.isl!n/ do SODO m ,ýkoglql/sypaníny z horniny ti. I a! 4 ml STr.i 235,00 I 357 125.00 

IS Poplatelc za ulofoni odpadu ze syparmy (skYdlcovné) 462( 300,00 I 386 000,00 

16 - lflafobnl-lula4/611 I m2 I 890.00 890,00 

17 Úpra,a ~vDltzecl>sezltulnbml n2 l.500( 40.00 600 000,00 

18 Razpro,t/on/ oma d mtvy clo 200 rm1 pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu clo 1:5 m2 ll6C 40,00 46 400.00 

19 Dod.!vka pane ,.,,11r,1 300x200.15 an .... IC 10000.00 100 000,00 

20 iz,,lo!enl parloM!ho tr.lvnilcu ~ pt,chy do 1000 m2 v ruvwié a ,e wahu do n m2 ll6C 45,00 52 200.00 

21 l'odl<locla:l<Mod~~doUIOOmm lm2 490C 125,00 612 500,00 

22 lls-..bell:)nOvOdesi<ypod~-- ~ I 44I0.00 4 410,00 

23 ifrém,;lni lM!n8lo loy!lJ do ti. 150 mm mi I 220,00 220,00 

24 IAsfa!ový belDn ffltVa -..ra /Iro 8 (ABJ) d do 50 mm t do 3 m z nemodlflkllvaného asfaltu lm2 260( 395,00 I 027 000,0!I 

25 Reairace lllldodu ze ztrna:ného -•i - Mmo: Ilky do 10 on .t.dodi!nl ""°"""' ~ I 8800.00 8 800,00 

26 Klader1I - diallly d 60 nm lm2 8700 495,00 4 306 500,0C 

27 ŠOdlla ~ ON 600 P.,..do ON 200 vý!b 1,2·1,9, ~dna• potlapu pa,. I 25000,0C 25 000.00 

2B -šadltyp/,lst!M! '""' 
I lSOO.OC 3 500,00 

29 laodeni-dialllyU80mm lm2 4350 525,0C 2 283 750,00 

30 Dod.Ma dlafba p,o l1e\'i!cm! 20 x IO• 6 on ban,vn,! lm2 500 810,IX 405 000,00 

31 Doc16vka dla!ba 20 x IO x 6 on pmxlnl lm2 6950 427,00 2 967 650,00 

32 Dod.!vka dla!ba 20 • 16.S • 6 on přmlrú m2 470 427,00 200 690,00 

33 Dod.Ma dlafba 20 x 16,5 • 8 on pm,dni rn.1 23( 529,0C 121 670,00 

34 --..- ks 1 7500,0C 7 500.00 

35 ~- m2 I 12,00 12,00 

36 Dod.lvkll - 20 K 16,5 X 6 on bare,n.! m2 I 539,00 539,00 

37 Dod.Ma dlafbo vegelalnl 17 • 24 • 8 on piírodnl m2 174( 600,00 I 044 000,00 

38 IZlirenlVJ)USlldo J,5ml:anall1alniuilnizlJelmovj<l1 tlildl typlN•50 nam61nívláné~ tus IS 10000,00 150 000,0C 

39 ~-----•boCni~dola!ezbetonu~ m 580C 497,00 2 882 600,0C 

40 - zfdl<y z twmc h-šfty 20 on p/woelnl vt.-nl IMtl!flálu m3 I 11)500,00 10 500,0C 

41 Dod.!vka obrullnlc bell:lnový !á111nl p/lro,lni ledá 100.15>25 an kus 1600 242,00 387 200,0C 

42 05aztnl zah!Odnilo obrubnllw - clo la!e z belDnu s~ ophtJU m 1150 424,IX 487 600,00 

43 Cod;lvi<.a obrubnik bellJnový Zllll'adnl l)lmlni SO>Sx20 on [kus 850 75,0I 63 750,00 

44 llealimce zi:lkv rtvámlc~!t/pané šiky 20anp/lro,ln/~nimmralu lm:l I 12500,0C 12 500,00 

45 Ood.Ma obrubni: betDnový HK plm; 330/l0ll6/400 lws JO 2874,0( 86 220,00 

46 Dod.!vka silnllnl -.1.mvý bell:lnový pane1 zákla<lní 200 (460x2950>2150 rm, l lius l 34500,0C 34 500,00 

47 Ood.lvka -i mst.!vkavý be1Dnavý pane1 n.!jezdový 200 C 460x29SOl<2000 mm l laJs I 34500,0C 34 500,00 

48 Dod.Ma ~ízastávlcDvi' belDnový panel výjezdovy 200 ( 460x2950u150mm l laJs I 34500,0C 34 500,00 

'49 flod.jvto, sllnllrli ~ belDnový panel lllldodrti S od><Jdněnm 200 (460x2950"2150 IMl) tus l 34500,0C 34 500,00 

50 ioocIMa sllnllni-.1.mvý belooavý pand DESKA I (IOOillllO>c750 mm l tus J 4620.0C 13 860,00 

51 Piil)lai.l<m-vi:JenefCM11ban!vuldacleni""""1avýd,dla'8>t1.80mm m2 I 55,00 55,00 

52 ~ potrvbl z trub lillnovjd1 hn!lovýd, s~ b!sré1lm atevl,ný výl<op ON 300 vt.tvaro,elc m I 656,00 656,00 

Sl IOo<lávkll s&llbú-.1.mvý betonový paoel DESKA 2 ( 100.l850K750 nwn l laJs l 2265,00 6 795,00 

54 ioocIMa silnilni zastivkavý betDnový pand DESKA 3 ( 100"20()0,750 rm,) Iru< 16 2430,00 38 880,00 

55 Ood.!via Sllnibll ~ belooavý panel DESKA 4 ( loo.2150>750 ITlll) laJs l 2830,00 8 490,00 

56 ~rákladua:ztracenéhobe<lně1nl·tvllmí:le!ilrfdo20an~nimateriálu lm:l l 8500,00 8 500,0C 

57 Dcc!áv1ra Sllnilni-.1.mvý betDnový pane DESKA 5 (UIOx3380.750 mm) tus l 3795.00 l1 385,00 

58 Prácejelabul(l hoc! 18 2500,00 45 000,00 

59 MonW iuMM!l,o obrubnilaJ s uialenlm - kovové hi'eby 

"" 
I 450,00 450,00 

60 titv asfa! MA 8 (LAi) ti. 40 nm, š do 3 m z mod- asfallu m2 I 750,00 750,00 

61 1!ezi1ní Slilvajldlo ~ DY1U hl do ISO rrm m 235 160,0C 37 600,00 

62 l>oolall!lc „ ula!enl - - (sld6lfkovnól 5750 200,0C I 150 000,00 

63 frézov;!nó!Mméholoyrudotl.300rrm m2 I 450,0C 450,00 

ll 



64 ~jovad ~ I),] k0fm2 m2 I 23,00 13,00 

65 ~ m ubh!ni Dllpillu z ast,IDo/idl pa,nd,0 (,__) ~ 693CI 450,00 3 118 500,00 

66 ~ tra,y ~ ,Aj i,... 260 350,00 91 000,00 

67 llodMa i>,lnel ,a,lb,f 200lt100ll1S an ~ 10 6600,00 66 000,00 

68 51,tidcém>ušty hutnbll- pláni! ~ 18 4000,00 n 000,00 

69 Donaát a ZPi!1M no,cál <llivajló la,Gv s lvnolnaslí nad 200 kQ lMav na~ pa,nd,, bez_, ~ I 2851.00 1851,00 

70 Astall>rl_,NJJ16d50nm m2 I 440.0C 440,0( 

71 llodMa 0lln&IŇ< belDnavý -• om,clni teda IOOl<ISxJO an .... 3CI 249.0C 7 470,00 

n Dernoffláf a zoi!1M ITDlllil ~I UVKl<y IJvafé ""5 ll 1000,0( 12 000,00 

73 llodMa obn,t,nic -ný p/lný, .bila. OP6 15x2S '" I 2124.0C 2 124,00 

74 llodMa-lll!IIJno,,y l,e iirul'alim ~vnějll -.t ..., I 362.ool 362.0( 

75 llodMa otwubnicbelln!Yý ... """"""'" olljmfOm --~ 
..., I 362.0( ]6.l,00 

76 ~aasaz,,nltJelcna,éslauleoišlcalm i.u, I 2192,0C 2 192,00 

n Poldop l,dá lilN prr,,,. 600 rrm -ni ko:11plet ,t. monlllle kus I 9780,0( 9 780,00 

78 llodMa lomen!Vo _, ·loltlrek praný l 1000,0C I 000,00 

79 llodMa ltUlový poUop a...m,,; oojemový 600diOO mm DN 100 .... ll 10000.0C 120 000,00 

80 Napa-ni~palet-1USilldréůbel.dula llJTe. mZ l 200,0C 200,0C 

81 0fil!!r>•-,e~"1Cldlb.iiM!cll.Ml2ml!sol I 1500.00 I S00,00 

82 QsuorudlOd.-.,--SIDjan!hos lmliCJl]&oo <IO ulez be!Dnu prostb,o "' I 478,00 478,00 

8l NapalollJYMI ~ palet ,odvoz 1 11$1111dněni lulcM! obrub . .na 6m&. "' 165 250.00 41 250,00 

84 --- m2 870 95,00 82 650,00 

85 Ruml rmellt&lf lld.ála!rb mnunbd ~i• napale!Dváni m2 570 300,00 171 000,00 

86 llodMa PAUSÁllA llelxJncJlm pli-odnf 18 X 12 X 60 CJ11. 8,3 ts/bm .... 3CI 2711.00 8 340,00 

87 Od51r.1ni!nilJQIDloduzbmlrlu~<IOd.lOOnm "'2 350 620,00 217000,00 

88 ~ pro--plod,y•- ,.qldl!U ml 1r. 750.0C Ill 2S0,00 

89 loštěnr-- nl 50( 30,00 15 000,00 

90 Mootll potrubl z trub lltlnových ltnllavi<f, s llll"lllllVi!ným b!snbwn OCl!Yfe1v vymp DN 200 .t.tva.- m I 599.00 599,0C 

91 ~ Podtladu z-• do d 300 mm ml 14( 950,0( 133 000,00 

'll ~-~ ioyl>J dod 200 mm ml 871 250.0C 217 500,00 

93 Ollstranlrů pQdtladu !Mln,!ho do d 200 mm n2 3CI 200,00 6000~ 

94 DodMa-l'raJa(l-ú] 4,! 550.00 25 300,00 

95 Cldstraoh1I l)Qdldodu z lanellva ~ do d 300 mm m2 2ll'JII 120,00 ]46 800,00 

96 Podklad ze ŠO do d. 80lm1 ml I IIB,00 118,00 

97 IC,vtyYll1ývaným clelzJra!tlm -("'6r11<m) d do 200 mm nl 18 450,00 8100,00 

98 Sln,J,,lst,1Je,11-.udo15an ml 87 JB0,00 J.3 06(),0(l 

99 Padldld nol>o podsyp tt lti!r1qJistu ŠP do d 200 mm m2 I 250,00 ZS0,00 

U)() DodMa ost.o911!s tmni JJltlll'4 ~ ni l80~ ◄ 140,00 

101 Rulnf sl)ijeni !Ma, ml lil! 2900,0( 304 500,00 

102 ~iráhon&l ,t.mar,,n&u m2 I 250.0C 250,0( 

103 DodMa b'ulllra dn!fl.ilnl-P,p,lte do D 200 nm m 24! 200,0( 49 000,0C 

104 ~!MCn81olo'lllldodlOOOWII ml 6931 135,0( 935 550,0C 

105 Odstnw,b,1- !Mlr'6lo do d 150mm m2 6ll 140,0C 88 900,00 

106 ~nlollrubM!Teflnidl m 8711 90,0II 78 300,00 

107 Osamvánf ~ palllild do--., ráldadu v -vý!lt\, PM<U do 1,5 m m 111 126'1,0II 88 830,0II 

1()8 SeJmutl oma: s ~ na - do 50 m m] 1735 55,00 95 425,00 

lll'l llodMa dlalbo 10, 10,8 an pfirodnl ml l 472,00 472,00 

11D ..,_,,_,.C022d60mm ml I 460,00 460,00 

lil ~-2D•2D•8anbateY!>6 ml 'lO 560,00 50 400,00 

112 Htlubenl jam nempde,id, v hornin.! t/, 3 objemu do 100 ml ml 4! 350,00 15 750,0< 

113 Dod.lvka dlafbo 10 • 10 X 8 an ball!Vlli "12 I 560,00 560,0C 

114 1,'sall>lad ~ . -vt.mmidl pr9d. dollávky ma11'n.llu ml ]( 2700,00 81 000,00 

115 Pcdldad "'!tbtoortě Šil do U 200 mm ml 289( 230.00 664 700,0< 

116 NaWd;Wvi!iq,b,z-tf.lal ◄ dolO()ml ml 4621 205,0C 947 100,0C 

117 -frýh!do600mmv-t1. loc,,,mudolOOml m] 29( 650,0C 188 500,00 

IIB Donmnlál a~ 11D1!M -dlaiby, ,t. oli!těni t..dldlJv,napar...,.a"' hutněni. ponleni lda<led v,stvv a zapi,l,ován m2 20( 62],0II 124 600,00 

119 -r rýh I do 2000 mm• homlno! t/. 3 objoml do 100 ml m3 lS 450,0II 15 750,00 

120 llodMa dla!ba 20 • l0•8an pfirodnl n2 2S6C 472,00 1208 320,00 

121 DodMa otwubnk be!OnoYýlilMldni p/ift,dnl Slllóů5 an ""' 50C 65,00 32 500,0CI 

122 ~Ja~ulmu!Jen;lachotw-t/,l ml I 140,00 140,00 

123 l<amennýolJni_OPl_ m I mo.oo 3 220,00 

124 µy.,,....,. li (LAi) u. 40 mm, ! ples lm z - asfaltu m2 I 850,00 850,00 

125 DodMa oblubnik bdonowý zahradní l)m)dni100lc5,o30 an '"" I 115,00 115,00 

126 111,e,ý zemnl ~ hlollbty do 6 m ~ pr&n!ru 11D Z25 mm v - rJ I al 4 '" I 4500,0( 4 500,00 

127 ~-leloulolýmol,jetdil,npl<dlodoYý .... I 612,00 612,(X 

128 SY151! tienisl!nlvpq,lw ~ m3 I 700,0C 700.00 

Zl 



129 --dldlJr-tlJIOrtmdoSClm.l m2 I 58],00 583,00 

IJO Mon<i.l • ~- ,d,odl „ ti ~ dlafl,y d,6 an, hrubý l)CM<h, ~.lolnstrukbdch vrst<Y m.l 15 2500,00 ]7 500,00 

131 AsfollDYý beml VIRllll <>l>nlsM PC.O 11 (ABS) ti. Id do 50 nm š do J m z modf.aslaltu r,12 2890 ]75,00 1 08] 750,00 

132 Plfl>laá kvodmvYnému pl,mimni ~-...., z haminY ti. I al 4 Zl(I) 1000 m 1)"55000 m ~ JOOOO 24,00 noooo.oo 

Ill PRJ,lmtt m lep,ost. hloubení Jam~ ~ 20 155,00 J 100,00 

134 DodMola""""'1iftbtllncM/lo--U20rrm.•.600rm, '" 1 7500,0( 7500,00 

1JS IZallnldnld<épraa, hod I 570,0C 570.0C 

ll6 ~ """1l'/rsrim sil~ p,ad "' 4( 6500,0I 260 000.00 

IJ7 Ulola,isyparuny na slclldlo/ ml 'lO[ 20,00 18 000,00 

llB llAsvi>Jam. !achet rýh nebo kolem obj<tlll sypannHJ se zholnWn 1111 14! 150,00 21750.00 

139 Dosvl>~=HuŠD~I m3 I~ 650,()( !14 250.00 

140 eoo.;..., ... -~--16-32 
1 530,0ll 530,0II 

141 JQaderú-(fla!by-tL60nm IŘSJOllml ml l 449,00 449,00 

142 -wrlle,i hod li.I 2340,00 269 100,00 

143 °""1onláJmlllel4lnové .... 18 1500,00 27 000,00 

1'14 ~llhl""1n'l'ralca! 0-12 175 500,00 87 500,00 

145 PodJdad ze $i> do 11 llllffln ml 1 220,00 220,00 

146 Clllmar,h\íl)O<Mldu , _ __,dod 300nm ml 1 150,00 150,00 

147 iOlls'/IIMI poCrulll pl5lien ~-_, _ mJ 80 600,00 48 000,00 

148 DodMradl>lba ,egetab,I 11.24 •8 011 bor'evná ~ ]75 623,00 233 625,00 

149 Klsam,1 l:YlimlC ,.,belovjd, betonu,ych do rýhy bez výllDpovýdl p,ad "' l 228,00 228,00 

150 ~/-d mtvy do 0,5 m sct,opnýd1 zůrodněli • rcr,tnf •.-,.do 1:5 r,12 175 65,00 ll 175,00 

151 ~-----250/3W•l500rrm.l>on,vnép,oyedeni ""' I ]850.00 J 850,00 

152 ~--·- r,12 ll'iO 100,00 89000,00 

153 ~_.,,.nebosubslr;1tunab'aV!latýdl~d50mm"""""•""svahudo 1:1 ~ 89( 70,00 62 300,00 

154 iz-visadbr ml I 800,0I 800,00 

155 TrtJUl>o-..do,odnf ll/nov,j llnllovil IJIMdlo,é ochrana ln+PE DNZOO ~~ m 1 9500,0( 9 500,00 

156 Demmli!f-fe,ť.odwlzua illv/dace tus 1l 2500,0I JO 000,00 

157 Zllren~'21,e,nebo-.lll'dl!llliv,ýllenellozářemslctlnudo 1:2 ml 49l 40,00 19 800.00 

158 - .. ŠDdol15Dm1 ml I 70.00 70,00 

Cl9 -za ulolell&lozobetcu11,$10odpadunastl6dce(.-1'!) 6C 950,ool 57 000,00 

160 DadMalnlbl<ad....unlfleldlllruPiáledoD 100mm m 70 S0.00 J 500,00 

161 Ka;ový -li; 1000/100/8 mm l<us 1 460,00 460,()(1 

162 DodMraa-,jlJe!DnovéslaufelljitaO,Sm l<US I 185(),00 I 850,00 

l6l -.!IIY61l!llolryl,Jdod50rm, ml ISO 175,00 26 250,0C, 

164 ~dl!nalnilopaCrublrPI/Cdo~,.,..llraoe 111>1 17 l500,00 25 500,00 

165 IZi'io,ni,r,twz~•-ne!Jove-udo l:5šdo3m r,12 I 90,00 90,00 

166 )..tý astat HA 8 (IAJ) 11 JO rrm, š do 3 m z rnodllilmYan6oo astallu ~ 1 liOS,00 liOS,()( 

167 Naldo!dAnl na doQravnl prost/edek turot oa _,.. p,o zpěb1é pou!ti I 440,00 440,()( 

168 KanaiDlnl poCrulll llDIIM Ylmle dod.ivky •-PIIC-<'/511!m ,a; tuho5t 1111y 5N8 dO llNISO "' ~ 450,()( 105 750,00 

1&9 -. _..dolOOg/ml !6e 300an 11'2 IE 95,0I U 775,00 

170 Od!IJan&II~ ,-., dod 150mm m2 21 350.0I 7 350,00 

171 - tapale Slfe!nich splavelln r ~ PIIC -svs,érn KG tus 30 600.00 18 000,00 

1n IAsfai!Dvý l>elDn ACO 11 d 40 mm m2 2025 ]87,00 78] 675,00 

173 klsaza,,áni betonovýct, pal!sld do--• v lade VjŠ1<y pMu do I m m Z< 883,00 21 192.00 

174 ~1_,,._ m2 60 20,00 I 200,00 

175 ~ PAll5Állll - p/wodni 11 • 11 • 40 cm, 9,lks/bm l<us 60 115,00 6 900,()(l 

116 )lodlvtra-T&-- l<us 1 )99,()(1 2 793,00 

177 -. PALISÁDA - p/irodnl 16 X 16 X 100 an, 6,3 ks/bffl l<us I 335,()( ]35,()( 

178 Dod&vllll op!,ný -.1c pro l<ola, a,,,,ový, do max. 50 li; ""' I ll000,0I ll000,0I 

179 Odstnlnh1I P(ldtlodu z bállnu pn,st6lo do d 150 nm m2 870 240,0( 208 800,0I 

18D -.U-ONISO -PE~ iZollco m il 2500,0C 2 500.0C 

181 ~ PAll5Állll - pm,dni 18 X 12 X 1111 cm, 8,3 ks/bffl l<us 6( llB.OC 20 280,00 

182 Dod.lnl ullbtl ypusa plaslx,,é ~ tus I 15000,()( 15 000,00 

183 Mont.U ulilnlYl)USII pilStlNé ""' I ]500,0C l 500,00 

184 Dod&vllll obrubn« belDoový silnJ1rll llá~ levý,pravý 100.15K25 on kus 7t 556,00 38 920,00 

185 Flllrab,i vntvv ~ - bez zllutn6ú """"' od o al 22 do O a! 63 mm m3 I 1111,0I 1111,00 

186 Lsooiovaópostlilt0,8kU/ml m2 il 25,011 25,00 

187 iAstaa,,,,;bem>ICD11 dSOrm,-ný m2 I 410,00 410,00 

188 ~--tr,o,,nlD,bc,at.potq><larnll!lnebOsbtl)I) .... l 1200,00 ] 600,00 

189 l'l:ldktadnebOpgdSypzel1!rtocpisaiŠl'dOUISOnm ~ I 180,00 180,00 

190 Rubli sbije1l """"1u m3 JO 3200.00 96 000,00 

191 KladedVISlVlze- IT.4/8 H40nwn ml 89soj 75,00 611 250,00 

192 CldslJirini palerll D<O,l m rovina .... 12 ISOO,OI 18 000,00 

193 l1adáni betarovéJinlcy 10ml (J,c2.4Kl,75 m) .... 1 61090,()( 61 090,0C 

J} 



194 Ublffl bellnM! Jinky llm3 (3ll2,4.d,15m) k1Js J 21500,0C 21 500,00 

195 DDIIMa-- -kraJ<>,lol,pOllla m2 I 520,0C 520,00 

196 il'Odldad z medlanld<y zpe,měného lolmen>,a MZK U ISO rrrn ml 145( 280,00 406 000,00 

l!17 Mlíla,"'1JmUilllrlovál80ll•l.800rrm k1Js I 38000,0C 38 000,00 

198 MIi! a, stn,mu - 20CJO • 20CJO rrm k1Js I 41000,0C 41 000,00 

199 ~---.oy k1Js li 10000.011 180 000,lll) 

200 """1<loll resm!s~- (ICSC I) d do 120 rrm m2 26C 305,011 79 300,00 

201 iMft! a, suanu - lllOO • 1000 nm ki,s I 17250,011 17 250,0CI 

20:l 0dslran&ll podklodu z lramon"11 dm!něho do d 400 rm, m2 IZ711 180,00 22.8 600,00 

203 -!Meny lnliar1lnls P0511J01T1 z asfaltu imolslvi I kG/m2 "'2 695 25,00 17175,0CI 

204 OodMo obrubni< belDnowý HK p/el1lodoYý lJP "'5 1 2174,011 20 118,0C 

205 VlldorcJ,,M doprava YY!Jouraných hmoC belz>n)Mc2 do 5 Ion ~ I 720,0C 720,0C 

206 DoclMa pl;ek tleniatý sušený P'l'li<Mlnv 0,1--0.S nm vf. razhmutf a dopravy ~ I 6000,0C 6 000,00 

207 _. ce,nenu,,,ý 1nla CP 5 kamenlvO do 4 nm .t.dop,avy a zpracov6nl r>3 I 2900,0C 2 900,00 

2llB Sm!s pro be!Dn lli<la Cl2/15 (BIS) lcalrenlvO do 16 nm ,t.doptavy a ll)rOCl)Yánl r>3 I! 3150,0C 56 700,00 

209 Opc,a,nl-...llll ~ I 450,00 450,0C 

210 l'r"8Jef'l>lido501 ~- I 4500.0C 4 500,00 

211 DDIIMa - llalJ IOJ pro lll1ile,,J D 400 ""1inl lfty l50rm1 s luyón rmll!m mOstJcoyým z ll1ny,podldad a obdonovánl belDllem prostým m J 4850.0C 14550,0C, 

212 
IC!admi dlalby z narailly lole ·- ~ 291 700,0C 203 000,00 

213 DDIIMa - dlolm,í droon6, lui, -8/10 cm 6( 41185,0C 293 100,00 

214 ~I sln"1i>o obrubollcu 111! lauhc>lým oll]eldQm s bob,I ~ m I 8113,00 883.011 

215 Plldldad ze So do U. 120nm m2 I 145,0II 145.0C 

216 ~ ..... -g,-.o,,! ~ zdi dle-výpoltu do 5Qn3 ml I l20CJO,OC 12 000.00 

217 ~• ~ montll fub,é--,, ~, napalelzMln\ hutnbl\ polole,11 ldadecl mtvv m2 lil 950,00 IO'l 250,00 

218 ~"' -vn, barev u kladenibelrJnov'idl dlaleb U 60 rm, m2 115 55,00 6 ]25,00 

219 Z.truběú okapi,,ýdl s-.od0 pr&n.100 mm m 60 550,011 ]] 000,00 

220 Odstrankllbolonovjdl lcv&nadl vf.odvazu na u.-mislodo 51<m '""' I 1500,00 I 500,00 

221 l)odjvka obrubolk betDnaYý HK náběllový Lil' ~ 3 2874,011 8 622,0C 

222 Dód.Ma- pro newtdo'n! 20 • 10 • 6 on pm,dlll m2 lJ 636,00 14 628,0C 

223 P!li,lalá< za lltUl>mtdla!ba U. 6 011 ~ DO 250,0II 57 500,0C 

224 l'/li,latelt"' ~ k 111oubenl r;h i do 2000 11'111 v homlně tf. 3 r>3 115 40,00 • 600,0C 

225 - - polrul>I DN 150-300 rrm ~ 3S 205,0C 7 175,0C 

226 Ood&vtoo dlalba 20 • 10 • 8 cm ba..vŇ 1112 205 560,0C 114 800,00 

227 Doc1Madldbapro-20•10•8ania-n.l ml 115 7"8,0C 86 020,0II 

22.8 Poplotd< za ulolelll _,ihoodpadu soleji nebo rtlllfl'imi- na sld6dce (~l<ovnél tl 3000,0C 45 000,00 

229 DoclMa dlllba IO• 10 • 6 cm pm,dnl m2 I 395.0C l!IS.00 

230 llufr,lvýtup ml ~ 1500,0C 105 000,00 

231 Lt/ .... t MA 11 (W) U. 30 mm, ! pfe; l m z --,_ astatu ml I 590,00 590,00 

232 l)odjvkadiafbalD>ID•6cmlJllrevM m2 I 481,00 481,00 

23] Plíolsláza - u llloubenl)am nezaDOfe,jd, v_ tJ_ J ml l 35,0II 1115,00 

234 Dlm>nlilf_,-prahu m 1 47DO,OII 32 900.00 

Z35 0odMa pand .-.ifnl lOOKI00.15 an k1Js IS 6555,00 99 325,00 

236 Deraltál • ~ rnontlf <ávaJid laviB<y (kcMnou do_,_ zJkJadu parroci rAv111>,é <vtel k1Js I J000,011 3 000,00 

237 DDIIMa dlafba 20 • 20 x 6 on bafe/1\6 "'2 I 481,00 481,0C 

231 Pllplolá za leplYQ5t u odi<llp!',elt v llomlnl! t/, I Ilf 3 ~ 350 )5,0C 12 250,00 

239 IA,talo,ý llelDn IOJ ti tl 40 nm ~ )n2 I 420,0C 420.0C 

240 Mazanmzl>elanull'ast6!o ml I 4273,0C •2n.oo 

l◄l ~za - ~ htlubenl rýti !do 600 nm v homlnl! tf l ml J( 50,0C I 500,00 

242 '°"""'11 zámtuvé dlolby tl 100 nm m2 I 583,00 583,00 

24] i0od6vka dlalba ,atravflovod 60K40><10 cm pl!rodnl m2 I 615,00 615,00 

244 Hloubeni rihv pro obrubnlkv m 900 95,011 85 500,00 

245 OodMa Id kaD1V pro nw'if 500x500 -~ k1Js 18 1200,ooj 21 600,00 

l◄6 1,'odorvvnt! ,,,..,-.~lny z horniny lř, I Ilf 4 do 10km ml I 315,00 315,00 

247 )Oade,ú-dla!byilanunllcadU.60nmdo50m2 ml I 520,00 520,0CI 

248 Dcc,,Ma dloll>o 20 • 10 • IO cm plirodo/ m2 I 548,00 548,00 

249 Dlm>ntato ~mon~-dlolby. ~1-dlafbv, napa-...;.., hulněni. pob!,s\lldodedv,,t,yo zapgta,,lni m2 JO 650,00 19 500,00 

250 _,ldlalbvzmarlllkyd,ouova1>1ieméirrmuli:acro,opSilolezlanenlva ml I 1200,00 l 200,00 

251 Dcc,,Ma swl bm:nMI pro uib,l'l)USl'S~ otwwen PVC 18V-Q-l50/3S0/30, 45.u516 an Iru, I 957,0C 957,(1( 

252 - ......... pr(rn,tSOrm, i"5 li 4860,0I 87 480,00 

25] OodMadla!ba léonoY6 50o50ic5cm- "'2 I 515,00 515,00 

254 0odMa dlllba IJelDnov6 lOic30>c5 cm - m2 I 637,00 637,00 

255 Napojeni lmnallmOlh> patrubi z l(G píasbl do -ji:i - kp/ 23 sooo,oc 115 000,00 

256 lla..,.,.,.,i•~-dlolby-dedMy-pisb, m2 565( 120,00 678 000,00 

257 ~polce - J 855.00 855,011 

258 ~ - polJUlli z IVrdého PVC....-m KG lu- tilllr 5N8 do DNllJO m I 3100,0C l 100,00 



lS9 ~ a .....,_gal>ionovl! op&nézrlJ dle stoUda!llov;i,:,llu nad 51ml ml 45 ◄500,00 202 500,00 

Vfsadba ..,;, dle CSN ◄6 4902 (◄ó4902) • Vyp!stly •~ dlcvln, ~ d0d,l11ky "'"'l"<'lm (i<eh, soMt!ml • ~,_,.~(s balen) .-ítka •= BG-
260 JOOkt<.,.DO<ll.i,m<l<. "ÍQOIIO •~ s ~ ••bm.iru min 5°' i,l\l,'00)0!1~ zlll""° • ,a....tt,,,l(á. U wom0 ...ic uÍ<!l'4"11 dfel.,, •t. odua,,., ~ kus 

on,o ..........,rv m~ _ _,__,, obi~nl kmono t"""' lrákolo,ou IOl1aÍh • bez dod,lnl ....., /OI:,- dhe<r,yl rdcdlnl l<d,, ,.,...,,., ,_,...,.,) 
185 2000,00 370 000,00 

261 ~ollrull0·- "1,ilil(!:a kus 30 556,or 16 680,0C 

262 Ood.tvka poldop šocllb,yý Dl Mt, ~ D ◄00 , s ~ kus ) 9000,or 63 000,00 

263 
Demonllti --,t.-

kus 12 6000,or n ooo.oc 
264 IDodhto, ml'il s_,,_ 0◄00, 500x500>tt60 nm kus 12 9000.0C 108 000.00 

265 ~pmllik m2 l.890 zs.or n250,oo 
2li6 iooclMa sAiltnl5'0dldlo tJe!l>ncll,éaboostranoéaldadnl 3'195x1000nwn ""' I 20000,0C 20 000,00 

2a1 Ood.tvka prslEne< belDoo,ý pro ulilni vpust~ lBV-Q J90/60/1Da, l9x6x5 cm kus ]( 350,0II 10 500,00 

268 ~Yl<a ollrublul< bmJncwý "'!vadni p/wudnl 100x5"15 cm kus I 92,0II 92,0II 

269 lladMa -be!Doo,ý ralvodni pliuW!OOdill cm ~ I 115,0II 115,00 

270 MIii "'manu blOVil 1600 • 1600 nwn ""' I 32000,0C 32 000,00 

271 boclMa lapof stň!šni.'.h ~ - gelger (plast) ""' 12 1200.0C 14 400,00 

m l<lodeni beCDo<M! dlallly do km! z kam<nlva m2 I 583,00 583,0( 

273 Ood.tvka dno tJe!l>ncll,é pro ull!nl ypust', kaJ<MJu proh.li,bnllBV-Q 2a 45xl0x5 cm kus I 560,00 560,0( 

274 l<lmMlodvanolmeneSll'Olr<Jt.li1M-450/560•1870,,..,,barevné~I kus I 6200,0II 6 200,00 

2'5 Ood.tvka dno - pro llllb,j vpust s~_,, lBV-Q 450/330/la 45x3ló on kus 12 7111),0II 9 360,00 

276 Ood.tvka - Z0.16,51<10 an ~ m2 I 5'08.00 s,,a,or 

zn Cillir,i,l)USIJ-ulfnl kus 30 2000,0II 60 000,0! 

278 llitl<ovt ůp,ava --nebo-do 200 rrm .tvýte,m nebo"""""" mnl!e .... u 2500,00 30 000,0C 

2'/!l ~r ~-do !IIJ1mpislaJ z bellJnoo,ídl - m I 515,00 515,0C 

280 lv.šbw, úprava ulllnlho- ntllo ,1)USll do 200 nm ~in nebo sna..,;,, luych, hnu, šou~ nebo hydrantu kus 35 1490,0( 52 150,0C 

281 ~ .. es~ dodMv.KSC 111.20an m2 495 550,0( zn 250,oc 

282 llaárů,mvo)ti,o- krytu hl do 200 rm, m 81 340,0C 29 920,00 

283 iooclMa •16115"'dldlo belono,é IIIJclostJaM! dldadnl 3995.SOO nwn kus I 18900,0C 18 900,00 

2114 Klild<nl mla-.0 poyrdlu vt.ixJdánl IM1l!fúlu ~ 60C 800,0C ◄1111000,00 

285 Ůp,avll ~ kan.!lu • odkr/li sti!vajidhc) -· _,., podbe!Jmvani padldadnim --- ,alcrytj ,V,,ITIIIM!ným beloo,m m I 2500,0C 2 500,00 

286 OSam1i mllaoll6bil<Mh<> OCMldllovad,o - llallu 22llll260 IM1 bl!z vnilfnilo spádu"" dldaden "' 6( 25011.0C 150 000.00 

287 )lodá,1,,-bdllnoY;I lOOx 250• 200 ,rm kus I 80,00 80,00 

288 Iren&,;""' Zi6Mllu ra • pro lunMy 110 nvn hl 25 lffll, 151dn proll1em "' 69! í,6,0C 45 870,00 

289 °""""",a,.16,m-belDncM!l\olef.lrléhosDo611..,e,wdolalezbelD<lu~ m I 59J,ooj 593,00 

290 DodMa obrvllnill tldzJno,j - lliljoldavý 100.15xl5"" kus 115 181,00 20 815,0C 

291 A.zinl stávojloro tMlného krytu hl do 100 nm m l5CI 120.00 ◄2 000,0C 

m DodMa obrubni<~ dlodnblý 50x10tl5 on kus 30 117,00 4110,0C 

293 llaánrsra,,,Jiabo-U'llll hldo 100nm m 12 220,00 2 640,00 

294 Mlil "'SlnJIT"<J llnMI 1400 x 1400 IM1 ""' I 34500,or 34 500,0C 

29S DodMa ollrubruk 50x8x25 an pfirodní kus ~ 104,00 48 360,00 

296 DodMa slničnl ~ belDoový palll!I dldadnl 160 ( ◄20l2950x2150 IMl) kus 11 34300,or 377 300,00 

29) DodMaallrutJn&IJemnov/a,ilrull<>lýrnobjml4mllnnaJvý- kus I 700,00 700,00 

298 Ood.tvka - - -- • !roub, ..-... bytl,a 
.... I 256.0C 256,00 

299 llodMa ol>rubnt<"' ""'hovym objomllm plini, 195z60DxJ00""' ~ I 437,00 437,00 

300 -~výtoploilhom'1'/d, lai4hl l/jlcoplldo2,5m "'3 3C 150,00 4 500,00 

301 °"""'11-kam<nMllosbolniClt)bnudoblezbelonu~ '" 1905 450,00 857 250,00 

302 DodMa ollrutnil< kamenný pitný, fulo, OP3 25IOO m 14() 1600,00 224000,00 

303 iOtJecuno,;\nl bellrlem prostým d. C 20{l5 m3 I 4081,00 4081,00 

30◄ Dapreya---panelu .f.nabl<ni, vytaleni tus ◄ I 2500,00 102 500,00 

305 IVodon,,nl, ~ ~nlny z homrtY tf. I al 4 do 1km m3 I 120.00 120,00 

306 ~W a ~ monW lulcM! obrvlrf, ..t.oB!těn\ napaler"4n\ zpkná monláž do lole z betonu ~ m 30 883,00 26 490,00 

307 pjslronbú klovln I s kDleny ~ 26( 400,00 104 000,00 

308 DodMa s1:rul bl!tDna,á pro uliOil Vl)IQ' homl lBV-Q 450/555/Sd, 45"55>5 on kus 12 BZO.OC 9840,00 

J09 DodMa ollrubn& bOIIJnDvý zahradní plin,dnl 100x5x20 "" kus 235 112,0C 19 270,00 

310 ~-v hom"1ě ti. 3 clJjenu do 100 m3 "'3 l uoo.or 8 ◄00,00 

311 DodMa ~ lldvodltavad belDnovy Bab 220ů60""' bl!z vnllhmo spádu se láldadem P" 12 2024,0( 24 288,0CI 

312 ~IIO IMl\el< ,t."""'°"""' materiálu ks I 169,00 169,00 

lil - lavOv na~ f)(Mál, bez IIIJMnl kus I 1B00,0C 1800,00 

314 Oodt,,la sb,d bolol1ov4 pro ulllnl vpust_, lBV-Q 450/195Jtib, ◄5x2Qó an kus u 360.00 4 320,0C 

)15 --dlilllll'-tl.601Mldo 300m2 m2 I ◄48.00 +111,0I 

316 DodMa obrvbnl ~ zanradnl pltadnl 501c5x30 an lws I 911,00 98,0C 

317 Afze,,y """'I pmClalc looubky do 6 m ~~do 150 rrm v hornině ti I al 4 m I 2624,00 2 624,00 

318 ~i-~ betooov,!ho obrvbnilw do - km! u 150 nvn m li 950,00 19 950,00 

319 Monllti a osazeni panel4 ~ a ~ - kus 12 2600,or li 200.00 

320 DodMa 5'nlln/~ belDnovy panel lliljo2do,y 160 ( 420r2950ů000 IM1) kus 1 33000,0C 3l 000.00 

l2l ~ --· .-,i, R 1,0 • 90" (500/1575/◄40 rrm), ban,,ný llilb!r kus ! IOSOO.ooj li◄ 000.00 
322 Plslrolélí ~ i<Dle ,t.cx!vmu. - 1,1)1 li U)()(),ool 30 000,00 



m Dodá..., olJrullnl< loo,s,25 an pň1,dru kus ~ 156.oo{ 764100,00 

324 Dodá""' 5'lnllnf ~ belooo,,ý panel zlllladnl s odvodněnin 160 ( 420x2950"2150 mm) kus 11 l4soo.ooi l4 500,00 

325 Dodá,u - MXlldla • - R O.S· 90" (500/7'l0/+IO mm), baromý o.lib- kus 8 10500,oo{ 84 000,0ó 

326 OQSMo olnilnlt ~ slnll:ni plirodni leda 50"1Sx25 an /QJs 2<JOj 149,00 43210,00 

m 0ooMa obrubnlk lramenný pňny, lula, Ol'7 12'<25 m 1 1937,00 I 937,00 

328 PoulJIJ -I "1tmle k slfnilnin zastavlaNým belDf1GYým l>OndOm tompl. I 12000,00 12 000,00 

J29 I),,..., • ..,,,., .i..,.,. ndlo Sffl5Tirri ~ pcjlvy tl mtvy do 500 non m2 I 1.37,00 1.37,00 

330 li.ale pod obrullrm<y, m)nil<y n<l>o obruby z dlalobnicll - z betonu pro,te,o m3 ll 3278,0II 39 336,00 

331 Leh, pod obrubníky z drti! lO,l , h( 0. I m m 5200 145,0II 754 000.00 

3l2 ~b.> slroml~ ma- ks I 7500,00 7 500,00 

m iluani ..,,i, pro "11'°'""' f<lrn4r1<t I 10 rm, hl 25 mm pro -rállvtu Y !Mb>ém krytu m 700 105,00 13 500,00 

33'1 Dodá~ kryt spoje pro5'0dldb 120, ocel iXJZ111k. lcus I 412,00 412,IX 

3lS bt,c,or,ov~nr bolln,m pn,otim ti. C W15 [ml 3600,0II 25 200,0C 

3l6 lt6,lwce Dldadu ze- llo<lněnnl • tv.!mla!!lllr/ do JO an ~dodi!nimaterl!lu [ml I 6500,ooj 6 500,00 

337 Vodo!a,n,I doprava vybouroních hmat beton)M:e do I km 4350 6l'O,IX 2 914 500,00 

ll8 Dod.!>-ta otwubnllc kamenný J)imý, hJa, Ofl5 2Qll20 "' 2200 1495,IX 3 289 000.0C 

339 llod.Ma oe<>n/a pro Sla- podlladu U<an.l, polJesmu P0[16nil - v U.hu do 15() kN/m '"2 I 180.0C 180,0C 

3'IO llatJ:id.lnf Yý1'Xl9bl z oomln li. 4 af 5 do 100 m3 [ml I 230,00 230,00 

3'11 ll0clMo obrubni< bolDno,ý dlodl\ill)vý lllllxl005 an ""' I 182,01 182,011 

342 11,,,.!'" $1>vaJrcn, b,,lnéhouyn, hldo 200 mm m 11 205,0C 205,0C 

343 Dodá.-ia obrubni< be!1J110YV sllnlfnl pftodnl leda 50x15ů0 an kus I 278,00 278.00 

344 ~.lnl ,t.!vaJlcillo - krytu hl do 150 mm m I 300,00 lOO,OO 

345 OodMD vápnoCI. '»Q ~ I 4500,0C • 500,00 

346 T~ nl úprlY'I vt.dodánl subslRru • OSlvtl, tl. do 150 mm m2 550C 180,00 990 000,00 

347 r.,,.1>1 1,u1.,.A bol!Jno>,i DN 400mm m I 1850,0C I 850,00 

348 IHo•ia.únl ~ hnd-,!Mc,, na dapmoni ~ pro - dopravu L 4151l 601,0ll 2«}◄ 150,00 

349 ~ i ůp,avo ulilnlho "'""" nebo vpusti do 200 mm zvýšenin nebo S11ilonin p0lrlopu llcu5 l5 2350.00 82 250,00 

350 IOild..,I ~ dlafl,y lmmunlaá tJ.BO""' do lOOnl ,ni I 458,00 458,IX 

JSI Ood.!vk4llabo,<,a - •411• .ll0• 570i6f1/run lwS 1 125.00 125,01 

352 DoclMa spoj pro Mldkllo 80-120. ocel lrus I 2000,00 2 000,00 

l5l -,.. a o,,,,enr oo-.od/lovoollo ~ llilbu s krytin mfmn lily do 200 mm m I 5800,00 5 800,00 

l54 b rr,m,b,I ~6,u • D<iv• '"2 1 200,00 200.IX 

355 05amllsinilnilw> -SWdilla l99S.l000mm kus I 2936,00 2 936,00 

l56 Bcu~nl mlva z be!Dnu ~ ~ 205 2500,0C 512 500,00 

l57 Boú,jr,/ belDnov'Ídl poWd """"""1ýd y - n3 I 1630,0( 1630,00 

358 OC11t,!r,i vybouranjd1 obrutnilal uhradnidl "' 1 35,00 35,00 

l5'l Clbltffll vybooran)dl ob.,,IJoM s,lnlb,icfl "' 71 45,00 l 150,00 

360 !Pl,dld.ld re ŠD do a. 2l(mn m2 I 265,00 265,00 

361 Pl' ... tl!II ZJ(D 1 lm u .-uvné dopra...- vybouraných hmot tx!lon)M<e •l90C 25,00 1097 500.00 

~• ~ tan.llu • vy,db>I, milopen( hyd~ arm.bellln 15 ( v;šlca ,vmb,i -•ilw> unillu (lzn. ct,t ~ , belDnov-/dl c:dlel) • 2 • 
362 1,5 m: l,/lq top!Mldnlho tan.llu 3 m • taldoc>cnl ~ 1'1"6ll bolDnový,n annavaným ~ - d.lMl.0, lm: U1r.a lm;II. -nové v1'tY( = 0,2 "' 14! 3300,00 478 500,00 

"') 
363 PC,l(!n! - fM'I<!, ~ dlafllt m2 1 75,00 75,01 

364 ~ldlalebna, - m2 I 110,00 110,0C 

365 Lt9 asl!lt MA li (IAI) tt. 40 mm, I~ 3 m z nemodfio>vaMho aslolh, m2 1 ns.oo ns,<X 
366 ~ni bolln,mJ>'lJ5ti,nd. Cl6/20 ~ 11 4594,00 4 594,0C 

367 OO!lbtl~ belDoo,ych dlalllk '"2 I 45,00 45,0C 

368 ilttalafby m 208( 190,00 395 200,0C 

369 Poplat,!t za ulofonl odpadu z _.., (-) 

' 915( 300,0C 2 745 000,00 

370 P/esor, lvnot pro pomml lanunua, ' Ba!( 250,01 2 020 000,00 

371 Pliplal!lt za hrubÓ,t dlalha ti 8 an m2 I 250,00 250,00 

m --polrubido0200ml "' m 85.0( 31 875,00 

37l Přesun lmlt rubli pro pomml tomunllola? s i,,-,,i.,,, dlMdbtým na vzd.llenost do 50 m I IO! 480,00 50 400,00 

374 Mni lo, stromu l)Ollnk 1000 • 1000 mm ius I 14600,00 14 600,00 

375 Mfil i., stromu _,it 1300 x l.300 mm ius I 21l00,0II 21 300,00 

376 Mli! lo, 5IJ'Omu pms,k 1500 • l500 mm kus 1 25600,0C 25 600,00 

377 Mlil lo, stromu pamk llruhavá 1300 mm ius I 19500,00 19 500,0ó 

378 MIii i., S1rmK1 pallnk uuhová 1500 rm, ius I 23800,00 23 800,00 

319 J>fiDlln,i k n,O,m, i,lesum, tvrat pro pro pozermi --m M&ny plesun ZKD 50 m I 100,00 100,00 

380 1miao,prot1mmlvillllJstlSlblftllleminop0\lyl'nlproblliel)(ÚTIÍnkyd.O,Smm!il<-;~Om m2 890 230,00 204 700.00 

381 Ymlowad bm z ~u PP do 5 m3 • ...,. -._ osazenJ, napoJe,~ni kpl 1 43000.00 4l 000,00 

382 ~kClllls)Wnlocm,l,iza~"ll)Onily ~ I 285,00 285,01 

383 llod6nl - sdlodu · skladba 2 lamon4 (ISCllc660lllSO. 150o330alSQ mm) ks I 1613,01 1 61l,00 

384 ~ p,MeprovybudaY"11-. ulolrnl annrnny, podlmdnilo bell,nu ~lu m I 2949,0C 2 '149.00 

lBS MonláJ-sdlodudo""""1tDYémally m I 562,0C 562,0C 

386 [!c11b,ou,a-.o - flal>U o mmdm61nf Ynllfn/ rozměr 20w.l0cm vdo!lce lm s ~-bez l,Ó5YIJU kus 1 4604,0C 4 604,00 



387 llodMa llob kabelo,ý IJ<IDrlc1'Ý ZKl 11)0 • 18,5/10 • IO cm kus il 450,0C 450,00 

388 Dod6Y1<o - la'/d DKI 50 X 17/10 X 3,5 cm lws ti 110,00 110,00 

389 -ni~ ruin!, ml 1151 480,00 55 200,00 

390 CJml!ly stávaja:j, n&nýrsr/dl sti. mrc,l!t ,uomol:h pn,d ~ 535j 2000,01 I 070 000,00 

391 Zllnnl"'°""""'~-nllaa! ze5'lnlbldl pane1Dse!tt,1'uvýrnlaliom r,2 1 4061,0C 4 061,00 

392 Oodávlol --hrubé frBll<e 32-63 I 1 595,00 595,0II 

393 llodMa - 20 • 20 • 8 on pltodri r,2 30 4n,01 14 160,00 

394 De"""til a~ nud! Diii,1"1U (max. llilrubl:D,é laM7;é) - ru1nl dem>nll!f. srovnán( Mlb, zpělr,á """11lli ~ 9 2800,01 25 200,00 

395 Dcd.!vlca -clrOeM hrubé homlnov.l ....& -63-125 I I 530,00 530,00 

396 ll!!montil<lClOIMho- (na>L llilrubl:D,é) m 35 950,011 33 250.00 

391 ~ Ol1) ~l\y M sdlodv pozink m 1 6500,0C 6 500,00 

398 ~enkovnM ~tov6-.,,.,,..,,.stfednězmný,nfj!lchst!n m2 I 950,0II 950,00 

399 """"""pcxl-. ,otlt..lovy· le!Jldlo, ll911ra.- poly,tyrel m2 I 950,00 950,00 

4011 7liml/ plaaln6,o pof,ni o rtJttQloni slfn rýt, hl do 8 m m2 58 350,00 20 300,00 

401 Wpffl od'lodiloYadch !ober nebo ba-O komentvem hrubým drcerim fralo% 16 al 63 nm ml 35 1350,00 47 250.00 

402 llodMa dialbo 2ll • 20 • 6 on pltodni m2 ~ 482,00 195 210,00 

403 OosY;, o lkllob>i JMb1'/ln ..cytd,1- U.do 8 cm m2 l 250,00 2.50.00 

404 Dcd.!vlca komenlw téfene hrubé frala:e 11-16 l 560,00 560,01 

405 PnlYimml"l'P'Ml\fneupmenjdlvjt,Jlal~--PCJJ l l 7500,00 7 500,0II 

'106 "5fa1Dvy bolen N3J 8 U 40 nm r,2 l 360,00 360,01 

407 ~urinl rýhy "' 2'l(] 25,00 7 250,00 

408 llodMa lb1ový ,mupek, max. - 60 kg a výšky l.2 m. kus I 6500,01 6 500,00 

409 llodMa dlillba 2D • 16,5 • 8 cm barevM rt2 l 560,0I 560,0II 

410 QIMD ~ rulnl:dolOTI "'3 58 450,01 26 100,00 

411 ~ti! a dcJd.Ma dlradi - pazlnlc (max. titru-) "' I 3600,0C 3 600,00 

412 llodMa ~ do 200 g/m2 !ie 2SOan 1112 465 65,0II 30 225,00 

413 MIil loo stnmu - ~ 1460 mm lws I 34SOll,01 34 500,00 

414 Mim l<I! 5llUnU eano.ó louhov.l 2000 nm kus I 40250,0II 40 250,00 

415 ~lnljldltprokrnenstnl'IOl2000mm lus I 1"'50.00 1 450,01 

416 Jaoalvi! odlrana lmone slrornu fAl'INě zinkovaná 250/360 • 1500 mm .... 1 2200.00 2 200,01 

417 IClecDYa odlrana lcmenestnl'IOI Ul'!Něm-45Q.l560 • 1500 nm <US I JOS0,00 3 050,0( 

418 OdsbaMllida!nYnf mall<yse~ s bet.padlou vf.-. o ill<Yllaa, tpl 12 2000.ool 24 000,01 

419 CodMa aorubnil< IJ<IDrlc1'Ý mh<adnl p/l'odnl SO.S.15 an kus 1 si.ool 52,0( 

420 ~nbll ~ pof,nl a ~ stěn rýt, hl do 8 m m2 I 230,00 230,01 

421 l)od.!vka..,itnl ~ IJ<IDrlc1'Ý pard ~ lliO ( 42012950x2150 mm) lws l l3000,ooj 99 000,00 

422 ~ .. -~ŠDdoUl.SOnm ~ 14450 182,00 2 629 900,00 

423 Odsbantnipa-lllvt!l<y •-do 2 m a -do 200 kg•- kanbonoce beá>i, """• d;e,,, .t.-U a lilMdao! lu, l 1800,01 I 800,00 

424 DodM<a dlalba 20 • 10 x 6 cm - 1n2 I 481,0II 481,00 

425 Dcd.!vlca --• zilClldnl (500/2000/440 nm) ~ I! 4061,00 60 915,00 

426 0,,,,,vta bdonovéllos,od1llo • -(SOC.,1000/440 nmJ lws C 2811,00 42 165,00 

427 COd.Ma ~ Mldldla • - M. llfM (S00/2000/440 mm) lws 15 4061,00 60 915,00 

428 COd.Ma bdonovéllo MIIIIRJ • abbu~ R 0,5 • 90" (500/790/440 mm) lws C 4061,00 60 915,00 

429 llod6vlca bdonovéllo swdllla ·-~R 1,0 • 90' (500/L575/440 mm) lu, 15 4061,00 60 9l5,00 

430 DodMa - swdi:llo • n,h 90" v,,$l (500/490/440 mm) kus 15 4061,00 60 915,00 

431 IM<oTtlll~- lo 150( 6,0( 9 000,00 

432 Pfisld!eosMkll10l1Wi belor'ooYéhoswdldla • Šl0Ub, SCJ0f\ll lws 45 350,00 IS 750,00 

433 lldslranh1I stojinu na kDla a - do IO kal o - do 100 kg a mab!ri61u kov vlad,azu a IUMdace lws I 1000,01 l 000,00 

04 ~ allnJb na u,m,é misii> do Slon vtJnan!)Ulace i l 550,01 550,00 

435 0oclM;, PAUSÁOA belllrlcJo4 plitodni 16 X 16 X 120 an, 6,3 ks/lm lws ~ 470,00 22 560,00 

436 Dcd.!vlca plsel< lrlClulický tlldb,ý t 35 650,00 22 750,00 

437 Palkladn,ŠOdotl.28Qm, ml 1 ll0,00 330,00 

438 OOdMa slgn.\W l<ldle M p()lrubi P\1: ON do ISO mm "' 1 140,00 140,00 

439 Skilkad PDMk „ únwM! dialbv- p,b ne oJa!e do max. l ml. kus 1 15000,0II 15 000,00 

440 Zahbdlenf~Slll rnoLdol,lmsDNma..200 "' 521 2500,00 I 300 000,00 

441 ldalrN'i bolen ACJ 16 U 40 om ml I ◄ 10,00 410,00 

442 Pfiplall!ltza blmblnaci l'Ícl! barev u illadeni belDrx,,id, dlofel> U 80 nm m2 I 55,00 55,01 

443 Zpovrlfnó plochy z moálanld<y ~ lalrnerwa HZK ml ti 198.l,00 I 983,00 

444 ~ bm:>n N3J 8 U 50 mm modlfi>uyaný m2 I 530,01 530,00 

445 ~I al<apo,ydl swd0 l)fflm.150 nm m I 2361,01 2 361,00 

046 IClilflenl zanl:Dwe dmlbr ...,_,nlbó dJO Jm1 ples 300n.l ~ I 583,01 583,00 

447 )lodlvka-pg...-20, 10,8anp/h,dni 1112 673,(lli 673,00 

448 ).otz,padpolnJlll°"""'IÝvýtu,pZl!~ ~ I., 1350,00 16 200,00 

449 :Troullil vodcMldnl- hr!IW pcMct.,ri ochrana Zl>+PE DN30C1 vU,a"""" m I 8110,011 8 110,00 

450 -prozpe,,nb,éplochy,_ re<yldállJ P'nllttha"'"""'"""'" mat"" lnl I 3286,00 3 286,00 

"'51 llod6-Am sllru! l><ll>n<MI pro ulla,J vpust~ TBV-(1450-27Q/325/U "5-27132,5/ll an lws I 670,00 ~00 

J3-



452 

453 

4Si 

455 

456 

457 

◄SB 

459 

460 

461 

462 

463 

464 

-465 

466 

467 

468 

469 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

◄n 

4711 

479 

<!IO 

481 

482 

483 

484 

485 

"86 

487 

488 

489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

•-96 

~b0-koí1l~-lu .. 
V~ a rmnti! ... ..,.... odbolnjd, na potrubl z kanaib:alnld, trub z PVC kus 

l<lad<d-., .,..14Mnckl! fr,4/8 U30nm rn1 

DodMaJ oclbolla 45 st. Pn> p0l1ulJó kanalrabli, KG plast kus 

- ne1>o pc:,1syp ze~ ŠP do u 100 nm nZ 

Dod.1'10> dlalba Utmňavad 6a<40,8 011 plimdni m2 

Dod.l.bDO'Vbo- tu.,; 

~ pJldop ~ 01 ~ vyplň+ itfna/ o 400,, -.lnm ~ 

llocl.Ml> belonMtcJ sw,dl,jja • roh 90' vnějlj (500/490/440 rm,), barevný O,rb ""' 
DodMaJ PAIJ!iADA- l)lmlni 11 • ll • 60 an, 9,1 _ kus 

lttyt z l>etllnu lonunitaa, pro pBj U. do 150 rrm m2 

~dbo ke/ft vt.pamocn& rnat,n\lu ks 

ooa.Ml;I ollrul)a T 10-100.1000<250 "'" m 

~ pro beCrJn lňda C 20/25 l:ameniYo do 8 nvn vf.dopravy a zpracováni ml 

ow,,,,; mobilni opioc,,nl do l,Sm pro UbelpeŮrlÍ vykopG a ol,jd<bl • - m 

OWMó ~a,,a,,11 dO 1,5m pro lllbo,pe1e,i ,r/bJpl • Dbjel01l · odsll'alé,i lm 

llodM:a -- z PIIC ON 400/200 rrm do hl.1300 mm vá!ně mlitt kus 

Směs pro l>etlln lňda <25-30 Xf) frakce do 16 rm, ,č.dopravy a zpraa1/áni 11] 

O<I~ a~ noD~ v -tJ. 1-Z obJ<,n do 100 ml 1ml 
Dad.Ma vpust s kalovým IID!em pro !lob vnrtfnl ti't<y 150 mm se zadlenin 0400 ~ 
~ kanaliz«nl potrubí z 0/Td<!ho PVC-systbn KG lil- !lily SNS do DN200 "' l'lldldod z mechanlclq, ~ .,,,,_,.. M2X U 100 nm ml 

Lij astat MA 8 (WJ ti. 40 nwn, š do 3 m z ""'1Xlilicovan61o astatu '112 

llod6vka a re!lllzaa! gablonovy ~ !Rka 250rnm,oko sili 50xl00...,je:l_,,,MÝ oohied m2 

~,lla - s'l0dillla • dldadni (500/2000/440 mm), bon,vnio n.lrb ~ 

Dod.lvta - SWIMo • zlricené (S00/1000/440 mm), barevný°'* kus 

loo,l,lvta -svodidlo · loraM! levé, inYé (500/2000/440 nm), barevný nátěr \US 

llod6vka kostlla dlidebnJvál:á, luia .-1s111 an 

~í~llana-, ~ di:11 vt.lně vy,<Mlávaoha pr'1e10e ll(.dodMy do 150 an celko,é ,ýšl<y ~ kus 

lf,wt>o vodo,cxlnl litll',cm hrdiov6 povrdlcvá 0d1rana Zn+Pf ONIOO ll(,tva"""'1< m 

~ beton AO 16+ U 60 nvn m2 

\;/,l,dbilóbukMn !>s 
Osamváni tre!llflwid> paisl<I do bol,Jno,ého úldodu v l'ad,I! .-ai,y pr,tu do 0,5 m '" 
Ood6nf mot.>ll<v dlofebn( lula 4/6 011 šedá ' MoorA! l)Clrubí z lnJb iD>o,ýd, h"1kHidi s~ ~in 0levřený výmp DN 1001/(,IVa,_ ln 

DoO.M. miit s rM>em pla5ttMI 0400, 50Cbl500 mm ~ 

Kamertny DO'Vbnik OPI plm/ ln 

~ beCun A(I) lid 60 nm mod°"'"'1ý m2 

Kamenný ollrubni< OPl oblouk m 

i'fAdba womu CsN 16 4902 (46-1902) • Yn,l!slky otro,njd, dh,,,1n, ~ _.., "'"'°"""' (Slnmv ,ioio,é ~ •v ""' "'""''~ni u11c. ,e ,,,.,,.,.,, 
l>o>ieln • -t (ob,oct lunonbl) • 16-ia cm, vi!b ....,.,. lon,fl'/ ~220cm)(tlloobttn,)Mnd<. výSadbo<lh:viny sYýn,b,ou ;ut,stnru mm 50%, 
pňnnopt 7'M., • lilmi&.in U SllllmG....: •-I dňowl), 11(. OC"'""" lmcfte l>'1lll oclilwen v mÍllf ........ , cro.>lc:ní ~ jutOII (rj- kus 
""""h1 • b<l --( ooo.!nl wom<l UJ~l'v), ,_,AU!le) 
DodMca prsteoe< do 20 an fadl<tr1í belDnollý vyrovnávad 

Dodbvl<4 • osamil--!tabu (.400tm\ v.500 mm 

Mootill lavňy s _,in do-záldodu zá-l'f(i 

Úprava plá~ sezllulnb,in 

Poclldod I mochanld<y ,___a MZXUlOOmm 

...... ....,.,,.. 
1111NS" 

Suma alum ba DPH 

°""ll" 
suma calUrn wt. DPH 

s1 ,\vr:_t)i·-l' 
P a vl S C\i c! 

DIC . 

kus 

'" kus 

'11.l 
"12 

" 

I 750,00 

3 861,00 

I 65,00 

12 850,00 

1! 125,00 

I 425,00 

I 487,00 

I 9300,0C 

8 11000,0C 

I 226,0C 

I 1062,DC 

I 125,00 

175 182,00 

I 3600,00 

1I ]12,00 

I 112,00 

I 23500,00 

I 3650,00 

I 320,00 

I 12456,0C 

58 1200,0C 

I 200,0( 

IS( no,oc 
I 3400,0C 

B 11500,0C 

E 7600,0C 

E 11500,0C 

1 4700,0C 

l 22555,00 

I 4000,0II 

295( 500,00 

I 50,0II 

I 88],00 

I 5700,00 

I 3423,0C 

I 11185,0C 

I 3940,0C 

I 585,0II 

l 6290,00 

45 9500,0II 

41 800,00 

20 5500,00 

12 22000,0C 

I 30,0C 

I 397,00 

'·""' 

750,00 

2 583,00 

65,00 

10 200,00 

125,0C 

◄25,00 

487,0C 

9 300,00 

88 000,00 

226,0C 

I 062,00 

125,IXI 

31 850,00 

] 600,00 

312,00 

112.00 

23 500,00 

3 650,00 

320,0( 

12 456,00 

69 600,00 

200,0C 

108 000,00 

3 400,00 

92 000,00 

60 800,00 

92 000,00 

4 700.00 

67 665,00 

4 000,00 

I 475 000,00 

50,00 

883,00 

S 700,00 

3423,00 

11185,00 

3 940,00 

585,00 

6 290,00 

427 500,00 

32 BOO,OC 

110 000,0C 

26◄ 000,0C 

30,0( 

J97,0( 

76U01Sl.ooKl 

J 116 507,SS Kl 

IO 146 651.55 Kl 

16 930 191..JO Kl 

96 9T1 •s1.1s Kt 

J!-



Zhotovitel č. 2: RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby 

Správce: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

Společník 1: ČNES dopravní stavby, a.s. 

Společník 2: PORR a.s. 

Společník 3: OK Stavby s.r.o. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace ( jednotkový ceník) s cenovou nabídkou 



popis Ml Mnohtví l. cena Celkem Kč bez DPH 
p.č. 

1 Odstraněni dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 40,43 70 752,50 

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 100 mm m2 3500 121,2B 424 480,00 

3 Odstraněni živičného povrchu do ti 100 mm m2 5200 44,10 229 320,00 

4 Spojovaci postřik 0,5 kg/m2 m2 1 71,30 71,30 

5 Odstraněni podkladu z kameniva t~eného do ti 200 mm m2 7000 34,65 242 550,00 

6 Vytrháni obrub silniénich m 2100 63,53 133 413,00 

7 Montll k.o'IOveho obr!Jbniku s ulolenim do betonu m 1 539,00 539,00 

8 Protikořenová folie (ochrana inžený,5.kých síti proti obrdstání kořenil stromu) m2 1 239,80 239,80 

9 Vytrháni obrub záhonových m 2900 40,43 117 247,00 

10 Dočasné zajištělli potrubíTEPO panelem m 175 H9,00 26 075,00 

11 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemniho vedeni ml 520 444,68 231 233,60 

12 Dod.ivka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.SOD mm m 1 3200,00 3 200,00 

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 ml 1445 98,18 141 870,10 

14 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4 ml 5775 61,00 352 275,00 

15 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 143,BS 664 725,60 

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 l 1518,00 1518,00 

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 17,33 259 950,00 

18 Rozprostření ornice tj vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1160 34,65 40 194,00 

19 Dodávka panel silniční 300x200x15 an kus 10 8115,00 81150,00 

20 Zakižení parkového b'avniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 38,01 44 091,60 

21 Podklad te lt-ŠC> do tl 100 mm m2 4900 85,44 418 656,00 

22 ~ealizace betonové desky pod litý asfalt ml I 5995,00 5 995,00 

23 Frézováni živičného krytu do ti. 150 mm m2 1 168,00 168,00 

24 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ASJ) ti do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 425,43 1106 118,00 

25 ~eallzace základu ze ztraceného bednenni - tvárnice š1řky do 10 cm vč.dodání materiálu ml 1. 10071,60 10 071,60 

26 Kladení ziimkové dlažby ti 60 mm m2 8700 241,50 2 101 050,00 

27 šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu kus l 8500,00 8 500,00 

28 t-1ontáž šachty plastové kus 1 800,00 800,00 

29 kladeni zámkové dlažby tj 80 mm m2 4350 252,00 1 096 200,00 

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 551,25 275 625,00 

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 6950 288,75 2 006 812,50 

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm p;rodni m2 470 288,75 135 712,50 

33 Oodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 357,00 82 110,00 

34 káceni vzorstlého stromu les l 8393,00 8 393,00 

35 Postilk herbicidem m2 1 4,80 4,80 

36 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 1. 688,00 688,00 

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 409,50 712 530,00 

38 Zřřzen/ vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílcO typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 15400,00 231 000,00 

39 Osazeni silniémho obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 273,00 1 583 400,00 

40 Reallzace zídky z tvárnic hladké š1iky 20 cm přírodní vč.dodáni materiálu ml 1 7289,92 7 289,91 

41 Dod.ivka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 214,89 343 824,00 

42 Osazeni zahradniho obrubniku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 1150 262,50 301875,00 

43 Dodávka obrubnik betooový zahradní přírodni 50x5x20 cm kus 850 54,34 46 189,00 

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané: šiřlcy 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 I 10131,55 10131,55 

45 Dodávka obrubnik betonový HK přirrty 330/1006/400 kus 30 2820,00 84 600,00 

46 Ood.ivka s i lniční zastávkový betonový panel základní 200 ( ~60x2950x2150 mm ) kus I 39500,00 39 500,00 

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm) kus I 38500,00 38 500,00 

48 t>odávka silniční zastávkový betonový panel výjezdovy' 200 ( ◄ 60x2950x2150 mm ) kus 1 38500,00 38 500,00 

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel zákJadni s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus I 45800,00 45 800,00 

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm) kus 3 4'150,00 13 350,00 

51 Příplatek za kombinaci vice než dvou barev u kladení betonových dlažeb ti. 80 mm m2 I 56,81 56,81 

52 Mont:až potrubi z trub litinových hrdlových s Integrovaným těsněním otevřený výkop ON 300 vč.tvarovek m l 8500,00 8 500,00 

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850:<750 mm ) kus 3 2520,00 7 560,00 

54 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x20DOx750 mm) kus 16 2630,00 42 oeo,od 

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x215Dx750 mm) kus l 3550,00 10 650,00 

56 Realizace základu ze ztraceného bednénní - tvárnice šiřky do 20 cm vč.dodáni materiálu ln3 1 7289,92 7 289,91 

57 Dodávka silniční zastávkový betonový panef DESKA S (100x3380x750 mm) kus ·3 4450,00 13 350,00 

58 Práce jeřábu Jot hod 18 2997,50 53 955,00 

59 Montáž kovového obrubmlcu s uloženim - kovové hřeby m I. 370,49 370,49 

60 Utý asfalt MA 8 (LAJ) ti. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 I 1182,00 1182,00 

61 Řezáni stávajíc1ho živičného krytu hl do 150 mm tn 235 149,10 35 038,50 

62 Poplatek za uložení betonového cx:lpadu (skládkovné) l 5750 79,90 459 425,00 

63 Frézov.ini živičného krytu do ti. 300 mm tn2 l 231,00 231,00 

64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 56,00 56,00 

65 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchO (skladkovné:) L 6930 59,95 415 453,50 

66 Vytyčení trasy inženýrských sítí kus 260 3597,00 935 220,00 



67 Dodávka panel silniční 2DOx10Dx15 cm kus 10 2B00,00 28 000,00 

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pLině kus IB 4196,50 75 537,00 

69 Demontáž a zpětná montaž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvnéný povrch, bez kotvení kus I 850,00 850,00 

70 Asfaltový beton ACO 16 ti 50 mm rn2 I 811,23 811,23 

71 Dodávka obrubník betonový silniční přlrodní šedá 100x15x30 cm kus 30 199,50 5 985,00 

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus ll 1079,10 12 949,20 

73 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m I 1691,91. 1691,91 

74 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdl'.lm vnější oblouk kus I 370,49 370,49 

75 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdílm vnitřni oblouk kus I 370,49 370,49 

76 Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m kus I 1800,00 1800,00 

77 Poklop šedá litina pn'.lm. 600 mm dcxtáni komplet vč. montáže kus I 5800,00 5 800,00 

78 Dodávka kamenivo dekorační -kačírek praný t I 947,21 947,21 

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 6011>:600 mm ON 400 kus 12 5800,00 69 600,00 

B0 Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dl.na 12měs. m2 I 1234,97 1234,97 

BI Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsícll t I 3087,46 3 087,46 

82 Osazení chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m I 345,79 345,79 

83 Napaletováni vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub •. na 6měs , m 165 262,50 43 312,50 

84 Jemná roodelace terénu m2 870 28,88 25 125,60 

85 Ruční rozebráni bet.dlažeb komunikací vč.očiŠtěni a napaletovcini m2 570 131,25 74 812,50 

86 Dodávka PALlSÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 208,95 6 268,50 

87 Od.stranění podkladu z betonu prostého do ti 300 mm m2 350 404,25, 141487,50 

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyldátu m3 175 1266,14 221 574,50 

89 Čištění vozovek vodou m2 500 26,00 13 000,00 

90 Mont:až potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněnim otevřený výkop ON 200 vč.tvarovek m ] 8900,00 B 900,00 

91 Odstraněni podkladu z železobetonu do ti 300 mm rn2 140 1732,50 242 550,0Ó 

92 Frézování živičného krytu do ti 200 mm rn2 870 B0,85 70 339,50 

93 Odstraněni podkladu živičného do ti 200 mm m2 30 80,85 2 425,50 

94 Dodávka štěrkodrť frakce 0-63 l 46 950,00 43 700,00 

95 Odstranění podkladu z kameniva drceného do ti 300 mm m2 2890 46,20 133 518,00 

96 Podklad ze ŠD do ti. 80mm m2 I 445,00 445,00 

97 Kryt vymývaným dekoračnim kamenivem (kačirkem) ti do 200 mm m2 18 459,22 8 265,96 

98 Strojní sbgení betonu do 15 cm m2 87 184,B0 16 077,6d 

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP do ti 200 mm m2 I 985,00 985,00 

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 199,03 4 577,69 

101 Ruční sbíjení živice rn3 105 2543,08 267 023,40 

102 Zaštérkovciní záhom'.1 vč.materiálu m2 I 1366,86 1 366,86 

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní Plpelife do O 200 mm m 2~5 150,00 36 750,00 

104 Frézováni živičného krytu do ti 100 mm m2 6930 44,10 305 613,00 

105 Odstranění podkladu živičného do ti 150 mm rn2 635 63,00 40 005,00 

106 Vytrhání obrub kamenných m 870 98,IB 85 416,60 

107 Osazováni betonových pallsád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m m 70 892,50 62 475,00 

!OB Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1735 B0,85 140 274,75 

109 Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní m2 I 474,23 474,23 

110 Asfaltový beton ACO 22 ti 60 mm m2 I 856,56 856,56 

111 Oodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná m2 90 430,5Ó 38 745,00 

112 I-Hoube.ní jam nezapažen'(Ch v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 271,43 12 214,35 

113 Oodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná m2 1 563,15 563,15 

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2250,00 67 500,00 

115 ~odklad ze štěrkodrtě ŠD do ti 200 mm m2 2890 152,87 441 794,30 

116 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 23,10 106 722,00 

117 M louberir rýh ~ do 600 mm v ham I~ t ř. l obj~mu tlo 1 a□ mJ m3 290 421,58 122 258,l0 

118 Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč.. očištěni z.dlaiby,napaletováni, hutněni, položeni kladecí vrstvy a zapískováni m2 200 383,25 76 650,00 

119 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 282,98 9 904,30 

120 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní rn2 2560 357,00 913 920,00 

121 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodní 51h:5x25 cm kus 500 50,40 25 200,00 

122 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 ] 11,55 11,55 

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m I 3779,01 3 779,0] 

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) ti. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 ] 1153,00 1153,00 

125 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodni100x5x3D cm kus I 129,67 129,67 

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšiho prOměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m ] 11990,00 11990,00 

127 Dodávka obrubnik ke kruhovým objezdllm přechodový kus I 605,14 605,14 

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 I 196,35 196,35 

129 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 I 490,28 490,28 

130 Montáž a kompletní dodávka schodll ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 3675,00 55 125,00 

131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 465,15 I 344 283,50 

132 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 11,50 345 000,00 

133 Příplatek za lepivost, hloubení jam ručně m3 20 721,BB 14 437,60 



134 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v .600 mm m 1 15000,00 15 000,00 

135 Zahradnické práce hod 1 599,50 599,50 

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 5000,00 200 000,00 

137 Uloženi sypaniny na skládky m3 900 17,99 16191,00 

138 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektO sypaninou se zhutněním m3 145 151,20 21924,00 

139 bosyp vý.Skového rozd1lu ŠD vč.hutnění m3 145 19,00 2 755,00 

140 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 1687,00 1 687,00 

141 Kladeni zámkové dlažby komunikaci t:1.60 mm pře.s 300m2 m2 1 321,09 321,09 

142 Geodetické zaměření hod 115 719,40 82 731,00 

143 Demontáž mříže litinové kus 18 500,00 9 000,00 

144 Dodávka štěrkodrťfrakce 0-32 t 175 950,00 166 250,00 

145 Podklad ze ŠD do ti, 180mm m2 I 751,00 751,00 

146 Odstraněni podkladu z kameniva těženého do ti 300 mm m2 1 51,98 51,98 

147 Obsypáni potrubí pískem vč.hutnění a dodiini materiálu m3 80 958,65 76 692,00 

148 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x B cm barevná m2 375 472,50 177 187,50 

149 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopových praci m 1 197,00 197,00 

150 Rozprostřeni zemin ti vrstvy do 0,5 m schopných zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5 m2 175 75,08 13 139,00 

151 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus 1 3500,00 3 500,00 

152 Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky m2 890 57,75 51 397,50 

153 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách U 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 75,08 66 821,20 

154 Zálivka výsadby m3 1 899,25 899,25 

155 frouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m 1 3000,00 3 000,00 

156 Oemontái mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 12 1000,00 12 000,00 

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativoda geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 32,00 15 840,00 

158 Podklad ze ŠD do ti. 50mm m2 1 435,00 435,00 

159 Poplatek za uloženi železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) l 60 329,73 19 783,80 

160 Dodávka trubka drenážní flexibilní Pipelife do D 100 mm m 70 125,00 8 750,00 

161 Kovový obrubnik 1000/100/8 mm kus 1 511,50 511,50 

162 Dodávka a osazeni betonové skruže výška 0,5 m kus 1 1700,00 1 700,00 

163 Frézování živičného krytu do ti 50 mm m2 150 75,60 11 3'10,00 

164 Napojení drenážniho potrubí z PVC do stavajicí kanalizace \pi 17 1200,00 20 400,00 

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1 :5 š do 3 m m2 1 330,00 330,00 

166 Lity asfalt MA 8 (LAJ) tL 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 1095,00 1 095,00 

167 Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití I 1 23,10 23,10 

168 l<analizačni potrubí montaž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB do DN150 m 235 980,00 230 300,00 

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šiře 300cm m2 145 68,00 9 860,00 

170 Odstraněni podkladu z železobetonu do ti 150 mm m2 21 866,25 18 191,25 

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 30 870,00 26 100,00 

172 Asfaltový beton ACO 11 ti 40 mm m2 2025 364,06 737 221,50 

173 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 682,50 16 380,00 

174 Odstraněni geotextilii v komunikacích m2 60 28,88 1 732,80 

175 Oodávka PAL1SÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,lks/bm kus 60 49,35 2 961,00 

176 Dodávka obruba Ta-zatáčka kus 7 334,95 2 344,65 

177 Dodávka PAL1SÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus 1 356,91 356,91 

178 Dodávka opěrn',' oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus I 6174,85 6174,85 

179 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 150 mm m2 870 184,80 160 776,00 

180 Provizorní vodovod DNlSO - PE vč.tepelné izolace m I 2000,00 2 000,00 

181 Dodávka PAL1SÁDA betonová přirodrn' 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 282,45 16 947,00 

182 Dodáni uliční vpusti plastové komplet kus 1 7000,00 7 000,00 

183 Montáž uliční vpusti plastové kus 1 3000,00 3 000,00 

184 Dodávka obrubnik betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm kus 70 467,2S 32 707,50 

185 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od O až 22 do O až 63 mm m3 l 3212,00 3 212,00 

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 1 84,00 84,00 

187 Asfaltový beton ACO 11 ti 50 mm nemodifikovaíl'f m2 I 823,37 823,37 

188 Úprava okolo hydrantO, šoupat, poldopa a mřiži nebo sloupO kus ] 4230,00 12 690,00 

189 Podklad neOO podsyp ze štěrkopísku ŠP do ti 150 mm m2 1 952,00 952,00 

190 Ruční sbíjeni betonu m3 30 6352,50 190 575,00 

191 Kladecí vrstva ze štěrkoclrtě fr.4/8 ti 40 mm m2 8950 57,79 516 862,50 

192 Odstranění pařezO D<0,3 m rovina kus ll 1199,00 14 388,00 

193 Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x:1,75 m) kus 1 41965,00 41965,00 

194 Uložení betonové jimky 10m3 (3x2,4xl,75m) kus 1 5995,00 5 995,00 

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,pOlka m2 1 637,25 637,2> 

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm m2 1450 243,00 352 350,0Ó 

197 Mřii ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus 1 26000,00 26 000,00 

198 Mřiz ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 30000,00 30 000,0ó 

199 Montáž koše včetně dodávky kus 18 1100,00 19 800,00 

200 Podklad ze směsi stmelené cementem (K.Se I) ti do 120 mm m2 260 420,36 109 293,60 



201 Mřiž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm kus 1 16000,00 16 000,00 

202 Odstranění podkladu z kameniva drceného do ti 400 mm m2 1270 57,79 73 342,50 

203 Postřik živiEný infiltraéní s posypem z asfaltu množstvi 1 kg/m2 m2 695 38,25 26 583,75 

204 Dodávka obrubmk betonový HK přechodový l/P kus 7 2820,00 19 740,00 

205 Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do S km t 1 2160,60 2 160,60 

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,S mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 5236,27 S 236,27 

207 Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování ml 1. 7793,50 7 793,50 

208 Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracováni ml 18 3956,70 71 220,60 

209 Oplocení staveniště m 1 10791,00 10 791,00 

210 Práce jeřábu do Sot hod. I 7200,00 7 200,00 

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šiřky 150mm s krycím roštem mťlstkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým m 3 7500,00 22 500,00 

212 Kladení dlažby z mozaiky lože z kameniva m2 290 703,50 204 015,00 

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 60 3780,00 226 800,00 

214 Osazení silničrnho obrubníku ke kruhovým objezdi'.'lm s boční opěrou m 1 654,53 654,53 

215 Podklad ze ŠD do ti. 120mm m2 1 691,00 691,00 

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpoétu do 50m3 ml 1 5995,00 5 995,00 

217 Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletování, hutněni, položení kladecí vrstvy m2 11, 1207,50 138 862,5(1 

218 Příplatek za kombinaci vice barev u kladeni betonových dlažeb ti 60 mm m2 119 15,75 1811,25 

219 Zatrubnění okapových svodi'.'I pri'.'lm.100 mm m 60 1050,00 63 000,00 

220 Odstranění betonových květniki'.'I vč.odvozu na určené místo do 5km kus 1 1199,00 1199,00 

221 Dodávka obrubník betonový HK náběhový LIP kus 3 2820,0D 8 460,00 

222 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 23 483,00 11109,00 

223 Připlatek za hrubost dlažba ti. 6 cm m2 230 157,50 36 225,00 

224 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ml 115 11,55 1 328,25 

225 Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm ml 39 100,00 3 500,00 

226 Podávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 425,25 87176,25 

227 bodávka dlažba pro nevidomě 20 x 10 x 8 cm barevná m2 119 567,00 65 205,00 

228 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu s oleji nebo roprlYmi látkami na skládce (skládkovné) t 15 4196,50 62 947,50 

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přirodní m2 1 423,60 423,60 

230 Ruční výkop ml 70 721,88 50 531,60 

231 litý asfalt MA 11 (LAJ) ti. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 920,00 920,00 

232 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 1 505,10 505,10 

233 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 3 11,55 34,65 

234 Demontáž zpomalovac1ho prahu m 7 179,85 1 258,95 

235 Dodávka panel silnični 300x100x15 cm kus 15 3500,00 52 500,00 

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí závitové tyče) kus 1 4500,00 4 500,00 

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 1 505,10 505,10 

238 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 ml 350 11,55 4 042,50 

239 Asfaltový beton ACO 11 ti 40 mm moclifikovaný m2 1 809,14 809,14 

240 Mazanlni! , betonu pros.těho ml 1 4951,87 4 951,87 

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 ml 30 11,55 346,50 

242 Kladení zámkové dlažby ti 100 mm m2 1 414,95 414,9S 

243 Dodávka dlažba zatravňovací 60x40x10 cm přírodní m2 1 612,83 612,83 

244 Hloubeni rýhy pro obrubníky m 900 282,98 254 682,00 

245 Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink kus 18 950,00 17100,00 

246 Vodorovné přemístěnivýkopku/sypaniny z horniny tř.1 až 4 do 10km ml 1 942,06 942,06 

247 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2 m2 1 458,17 458,17 

248 Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní m2 1 601,43 601,43 

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištěni betonové dlažby, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a za pískování m2 30 414,75 12 442,50 

250 Kladení dlažby z mozaiky dvou a vicebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 1 987,98 987,98 

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 1 7000,00 7 000,00 

252 Navrtávka kanalizace pri'.'lm.150mm kus 18 1200,00 21 600,00 

253 Dodávka dlažba betonová 50x.50x5 cm šedá m2 1 477,93 477,93 

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá m2 1 477,93 477,93 

255 Napojeni kanalizačrnho potrubí z KG plastu do stávajicí kanalizace kpl 23 2000,00 46 000,00 

256 Zapískováni a přemeteni zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 10,50 59 325,00 

257 Pomocné práce hod. 1 842,00 842,00 

258 Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB do DN3DO m 1 4500,00 4 500,00 

259 Dodávka a re.alizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3 m3 45 4395,50 197 797,50 

\lysadba kere dle CSN 46 49Ďl (41>4902) - Vype5tky olerasnV'ch dřevin, vCetně aodilvky kompletni {Keře soliterni - kontejnerovane [s balem) výska v cm 80-
260 l~~(~-~~~?:~.~~-~.:t: a~~~:_~ř~~1~~/~~~o~-~~b~~áLt~~~~~}~: .~!i~~:.~~=~~~~~ ~a_~l~~i á;!:.~_:.t~~~~ .. :~~~~!'.!"~~~:~::;.,t~~rany kmene 

kus 185 226,61 41 922,85 

261 Dodávka obruba silniční-zatáčka kus 30 408,45 12 253,50 

262 Dodávka poklop šachtový Dl /viko litinové/ D 400, s odvětráním kus 7 5800,00 40 600,00 

263 Demontáž uliční vpusti vč.likvidace kus 12 2500,00 30 000,00 

264 Dodávka mřii: s rámem litinová D400, 500x.500x.160 mm kus 12 4500,00 54 000,00 

265 Spojovací postřik m2 2890 14,53 41 991,70 

266 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm kus 1 16210,48 16 210,48 



267 Dodávka prstenec betono\'Y pro ullčni vpusť vyrovn.ivad TBV-Q 390/60/lOa, 39x6x5 cm kus 30 650,00 19 500,00 

268 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 81,51 B1,51 

269 Dodávka obrubnik betonový zahradní přirodni100x5x25 cm kus 1 107,44 107,44 

270 Mřiž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 24000,00 24 000,00 

271 Dodávka lapač střešních splavenin - geiger (plast) kus 12 990,00 11880,00 

272 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 I 555,74 555,74 

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 4Sx30x5 cm kus l 5500,00 5 500,00 

274 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus l 4500,00 4 500,00 

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 4Sx33x5 cm kus 12 5800,00 69 600,00 

276 Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přirocfní m2 l 545,86 545,86 

277 ČiStěni vpusti kanalizační uliční kus 30 995,00 29 850,00 

278 Vyšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mřřie kus 12 4500,00 54 000,00 

279 Osazeni příkopověho žlabu do štěrkopisku z betonových desek m 1 480,00 480,00 

280 Výšková úprava uličmho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýsenim nebo snizenim krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 3S 3200,00 112 000,00 

281 Pokládka es včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 495 541,74 268 161,30 

282 Řezáni stávajíc1l,o betonového krytu hl do 200 mm m 88 407,66 35 87<1,0B 

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995xB00 mm kus l 12277,76 12 277,76 

284 Kladeni mlatového povrchu vč.dOOání materiálu m2 600 239,80 143 680,00 

285 Úprava teplovodmho kanálu - odkrytí stávajíc1ho kanálu, oči.štěni, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m l 35970,00 35 970,00 

286 Osazení mikroštěrbinového odvodňovac1ho betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem m 60 5500,00 330 000,00 

287 Doclávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm kus l 250,00 250,00 

288 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komOrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 95,00 66 025,00 

289 Osazení silničmho obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m l 493,99 493,99 

290 Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 136,50 15 697,50 

291 Řezáni stávajíc1ho živičného krytu hl do 100 mm m 350 190,00 66 500,00 

292 Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 30 136,50 4 095,00 

293 Řezáni stávajic1ho betonového krytu hl do 100 mm m 12 315,00 3 780,00 

294 Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm kus l 22000,00 22 000,00 

295 Dodávka obrubnik 50x8x25 cm přírodní kus 465 87,15 40 524,75 

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 11 36500,00 401 500,00 

297 Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdQm koncový oblouk kus 1 691,58 691,58 

298 Dodávka silniční betonová zastávka - Šroub, podložka, krytka kus l 5000,00 5 000,00 

299 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdOm přímý 195x600x300 mm kus 1 616,00 616,00 

300 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 57,75 1 732,50 

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 441,00 B40 105,00 

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 2Sx20 m 140 1417,50 198 450,00 

303 Obetonovilni betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 5752,B4 5 752,84 

304 Doprava silničmho zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus 41 2420,00 99 220,00 

305 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 1km m3 1 298,53 298,53 

306 Oemontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištěni, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 472,50 14 175,00 

307 Odstranění křovin i s kořeny m2 260 130,69 33 979,40 

308 Oodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV~ 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 2200,00 26 400,0Ó 

309 Dodilvka obrubník. betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm kus 235 63,00 14 805,00 

310 ~loubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 750,75 5 255,25 

311 Dodávka mikroštěrbinový odvoclňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnltřmho spádu se základem m 12 2000,00 24 000,00 

312 Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 47,96 47,96 

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 600,00 600,00 

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV~ 450/195/Gb, 45x2Dx5 cm kus 12 2500,00 30 000,00 

315 f<ladeni zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2 m2 1 286,00 286,00 

316 Dodávka obrubmk betonový zahradní přinxlní 50x5x30 cm kus 1 129,67 129,67 

317 Řízený zemni protlak hloubky do 6 m vnějš1ho prOměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 11390,50 11 390,50 

318 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože ti 150 mm m 21 315,00 6 615,00 

319 Montáž a osazení panelO zastávkových a přechodových desek kus 12 4000,00 48 000,00 

320 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x2950x2000 mm ) kus 1 35500,00 35 500,00 

321 Dodávka betonového svodldla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 9138,78 73 110,24 

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 300,00 9 000,00 

323 Dodávka obrubnik 100x8x25 cm přírodní kus 4900 120,75 591 675,00 

324 Dodávka silnični zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 ( 420x295Dx2150 mm) kus 1 41900,00 41900,00 

325 Dodávka betonoveho svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevn'f nátěr kus 8 4796,00 38 368,00 

326 Dodávka obrubmk betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm kus 290 115,50 33 495,00 

327 Dodávka obrubmk kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 1506,66 1 506,66 

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelOm kompl . 1 20000,00 20 000,00 

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraullckými pojivy ti vrstvy do 500 mm m2 1 355,00 355,00 

330 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 5800,00 69 600,00 

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3 , hl. 0,1 m m 5200 42,0iJ 218 400,00 

332 VY'Sadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 1678,60 1 678,60 

333 Řezáni spár pro vytvoření komOrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnicízillivku v živičném krytu m 700 84,00 58 800,00 



334 Dodávka kryt spoje pro svodicllo 120, ocel pozink. kus l 1089,89 1 009,B9 

335 Obetonování betonem prostým tf. C 12/15 m3 7 5414,72 37 903,04 

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice š1řky do 30 cm vč.dodáni materiálu m3 l 6816,32 6 B16,32 

337 Vodorovná doprava vybouranYch hmot beton,živice do 1 km t 4350 "16,10 200 535,00 

33B Dodávka obrubnik kamenný přím'(, žula, OPS 20x20 m 2200 1080,00 2 376 000,00 

339 Dodávka geomříi pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 l 901,00 901,00 

340 Nakládáni výkopku z hornin tř. 4 až S do 100 m3 m3 l 23,10 23,10 

341 Dodávka obrubník: betonový chodníkový 100x10x25 cm kus l 1B0,31 180,31 

342 Řezání stávajíciho živičného krytu hl do 200 mm m l 197,8'1 197,B4 

343 Dodávka obrubník: betonový silniční přírodní Sedá 50x15x30 cm kus l 269,22 269,22 

344 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m l 299,75 299,79 

345 bodávka vápnoCL 90-Q nehašené t l 5B00,00 5 B00,00 

346 Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, ti. do 150 mm m2 5500 101,00 555 500,00 

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m l 3500,00 3 500,00 

34B Nakládání vybouraných hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu ' 4150 23,10 95 B65,00 

349 Vyšková ůprava uličnillo vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo sniiením poklopu kus 35 4500,00 157 500,00 

350 kladení zámkové dlažby komunikaci ti 80 mm do 300m2 m2 l 321,09 321,09 

351 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus l 5B0,00 5B0,00 

352 Dodávka spoj pro svoclidlo 80-120, ocel kus 1 3722,90 3 722,90 

353 Dodávka a osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m I 39B0,00 3 980,00 

354 Zatravněni vč.substrátu a osiva m2 I 202,63 202,63 

355 Osazení silničniho betonového svodidla 3995:dOOOmm kus 1 1199,00 1199,00 

356 Bouráni zdiva z betonu prostého m3 205 1443,75 295 968,75 

357 Bouráni betonových palisád osazovaných v řadě m3 1 1732,50 1 732,50 

35B Očištěni vybouraných obrubníktl zahradních [TI I 2B,BB 2B,BB 

359 Očištěni vybouraných obrubnikO silničních m 70 2B,BB 2 021,60 

360 Poclklad ze ŠD do ti. 230mm m2 1 1053,00 1 053,00 

361 Příplatek ZKD 1 km u voclorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 10,10 443 390,00 

362 
Oprava teplovoďmho kanálu - vyzděni, zaklopeni, hyďroiZolace, arm.beton 15 ( 1/ýsKa vyzděni teplovodmho kanálu ftzn , dvé stény z betonových cihel) = ~ x 1,S 

m 145 675B,OO 979 910,00 m· šiika teclovodruho kanálu 3 m = zaklooeoi tenlovodnrho kanálu betorioWm armovami111 ořekladern - ti.min.O .1m· ~"řka 3m;tl. betonové vn;tvv = O :z ml 

363 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic m2 I 34,65 34,65 

364 Očištěni dlažebních kostek m2 1 34,65 34,65 

365 Lity asfalt MA 11 (LAJ) ti. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 9B5,00 985,00 

366 Obetonování betonem prostym tř. C 16/20 m3 l 5604,16 5 604,16 

367 Očištěni vybouraných betonových dlaždic m2 I 34,65, 34,65 

368 Řez dlažby m 2000 168,00 349 440,00 

369 Poplatek za uloženi oclpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 59,95 548 542,50 

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t B000 50,00 404 000,00 

371 Příplatek za hrubost dlažba ti. 8 cm m2 l 220,00 220,00 

372 Kladení drenážniho potrubí do D 200mm m 375 100,00 37 500,00 

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 105 432,00 45 360,00 

374 Mřii ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus l 12000,00 12 ooo,oa 

375 Mř1i ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus l 13000,00 13 000,00 

376 Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus l 18000,00 1B 000,00 

377 t-1řiž ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus I 13500,00 13 500,00 

37B Mřiž ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus l 15000,00 15 000,00 

379 Příplatek k ručnimu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t l 91,70 91,70 

3B0 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šířky 1,0 m m2 B90 105,51 93 903,90 

3B1 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 • komplet dodáni, osazeni, napojení,odvětráni kpl l 25000,00 25 000,00 

3B2 Připlatek k obsypáni potrubí za prohozeni sypaniny m3 l 291,36 291,36 

3B3 Dodání betonového schodu • skladba 2 kamenťl (150x660x350, 150x330x350 mm) ks l 3597,00 3 597,00 

3B4 Přípravné pri3ce pro vybudování schodiště - uloženi armatury, podkladrnho betonu vč.materiálu m I 239B,00 2 39B,00 

3B5 Montáž betonového schoclu do cementové malty m l 1199,00 1199,00 

3B6 Křižovatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce lm s inženýrskými sitěmi bez zásypu kus l 1000,00 1 000,00 

3B7 Dodávka žlab kabelový betonový ZK1100 x 18,5/10 x 10 cm kus l 600,00 600,00 

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus l 500,00 500,00 

3B9 Nakládání výkopku ručně m3 115 196,35 22 5B0,25 

390 Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací m 535 1550,00 B29 250,00 

391 Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelO se štěrkovým ložem m2 l 5B50,00 5 850,00 

392 Oodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 t l 1599,50 1599,50 

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 367,50 11 025,00 

394 Demontáž a zpětná montiž zábradli (max. třitrubkové kovové) - ručni demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž m 9 2997,50 26 977,50 

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125 t l 599,50 599,50 

396 Demontáž ocelového zábradlí (max. třitrubkové) m 35 239,B0 B 393,00 

397 Nájezdy pro kočárky na schody pozink m I 239B,OO 2 39B,00 

39B Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrnný vnějších stěn m2 I 779,35 779,35 

399 Příprava pod omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 I 239B,OO 2 398,00 

400 Zřízení př1ložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 SB 981,75 56 941,50 



401 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodťl kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 35 1400,00 49 000,00 

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 325,50 131 827,50 

403 Oosyp a hutněni živičným recyklátem ti.do 8 cm m2 l 351,00 351,00 

4(}\ DodaYktl 1earneoI..-o těžené hrubě rra t:ce,B-1!:. t .l 1652,00 1 652,00 

405 Provizorní vyspravení neupravených výtluki'.I asfaltovým betonem ACO t l 6995,00 6 995,00 

406 Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm m2 l 497,00 497,00 

407 Hutněni rýhy m 290 11,55 3 349,50 

408 Dodávka litlnový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus l 7194,00 7 194,00 

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná m2 l 553,27 553,27 

410 Odvoz V'fkopku ručně do 30m m3 58 364,00 21112,00 

411 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třítrubkové) m l 4796,00 4 796,00 

412 Dodilvka geotextilie do 200 g/m2 šiře 250cm m2 469 48,00 22 320,00 

413 Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm kus l 17000,00 17 000,00 

414 Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus l 18300,00 18 300,00 

415 Vyvazovací trojkt'.ll pro kmen stromu 2000 mm kus l 599,50 599,5(1 

416 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus l 3000,00 3 ooo,oa 

417 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 4000,00 4 000,00 

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 479,60 5 755,20 

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm kus 1 50,63 50,63 

420 Odstraněni př1ložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 1 265,65 265,69 

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x2950x2150 mm) kus 3 35500,00 106 500,00 

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do ti 150 mm m2 14450 115,78 1673 021,00 

423 Odstraněni parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace ,us 1 1600,00 1 600,00 

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1 475,46 475,48 

425 Dodávka betonového svodidla - la kladní (500/2000/4<10 mm) kus 15 4200,10 63 001,50 

426 Doclávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 3196,53 47 947,9S 

427 Dodávka betonového svoclidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 15 4200,10 63 001,50 

428 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90" (500/790/440 mm) kus 15 3196,53 47 947,95 

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm) kus 15 <1014,25 60 213,75 

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm) kus 15 3624,58 54 368,70 

431 Montáž betonového svodk:lla kg 1500 2,40 3 600,00 

432 Přislušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 317,74 14 298,30 

433 Odstraněni stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materialu kov vč.odvozu a likvidace kus 1 300,00 300,00 

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč, manipulace t 1 2160,60 2 160,60 

435 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 <129,4~ 20 613,60 

436 Oodávka písek technický tříděný t 35 1558,70 5<1 554,50 

437 Podklad ze ŠD do ti. 280mm m2 l 1095,00 1 095,00 

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC ON do 150 mm m 1 50,00 50,00 

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus 1 6174,85 6174,85 

440 l'.ahloubeni inženýrských sítí max~ do 1,2 m s ON max. 200 m 520 1100,00 572 000,00 

441 Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm m2 l 492,00 492,00 

442 Příplatek za kombinaci vice barev u kladeni betonových dlažeb ti 80 mm m2 t 55,33 55,33 

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 1. 6220,00 6 220,00 

444 Asfaltový beton ACO 8 ti 50 mm modifikovaný m2 l 850,00 850,00 

445 Zatrubnění okapových svodO prOm.150 mm m 1 1300,00 1300,00 

446 Kladení zámkové dlažby komunikaci tl.80 mm přes 300m2 m2 l 321,09 321,09 

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 l 711,3q 711,34 

44B Lože pcxl potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 1200,00 14 400,00 

449 Trouba vodovodní litinová hrdlova povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m l 4000,00 4 000,00 

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou m3 l 6230,00 6 230,00 

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 451r270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 7500,00 7 500,00 

452 Výsadba solitérních kenl vč.pomocného materiálu ks l 359,70 359,70 

453 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus J 1600,00 4 800,00 

454 taod~ lY~tva Zi!,tčtkOOtte' fr.--1/8 ti 30mm m2 l 80,27 80,27 

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 11 480,00 5 760,00 

456 Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP do ti 100 mm m2 l 763,00 763,00 

457 Dodávka dlažba zatravňovací 60x<10x8 cm přírodní m2 l q21,55 427,55 

458 Dodávka obruba silniční-roh kus 1 554,50 554,50 

459 Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním kus l 5800,00 5 800,00 

%0 Dodávka betonového svodidla - roh 90" vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 5607,72 44 861,76 

461 Dodávka PAl.lSÁDA betonová přírodní U x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus l 217,36 217,36 

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší ti. do 150 mm m2 l 899,25 899,25 

463 Výsadba keřťl vč.pomocného materiálu ks l 226,61 226,61 

464 Oodávka obruba T10-100x1000x250 mm m 175 141,75 24 806,25 

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování m3 1 5995,00 5 995,00 

466 Ocelové mobilní oploceni do 1,5m pro zabezpečení výkopO a objektQ - zřizeni m 1 7194,00 7 194,00 

467 Ocelové mobilní oploceni do 1,5m pro zabezpečeni výkopO a objektO - odstranění m 1 3595,00 3 595,od 



468 

%9 

470 

471 

472 

473 

474 

475 

476 

,n 
478 

479 

480 

481 

482 

483 

484 

485 

486 

487 

488 

489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

496 

Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.BOO mm véetně mřiže 

Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování 

bdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf. 1-2 objem do 100 m3 

Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatiženim D400 

Oodávka kanallzačni potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB do DN200 

Jlodklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 100 mm 

Litý asfalt MA 8 (LAJ) ti. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí SOxlODmm,jednostranný pohled 

Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr 

Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr 

Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr 

Doclávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm 

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových d1lci'.I včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty 

Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek 

Asfaltový beton ACP 16+ ti 60 mm 

Výsadba cibulovin 

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m 

Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá 

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněnim otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek 

Dodávka mříž s rámem plastová D<IOO, 500x500 mm 

Kamenný obrubník OPl přímý 

Asfaltový beton ACO 11 ti 60 mm modifikovaný 

Kamenný obrubník OPl oblouk 
Vysadba stromu CSN 46 <1902 (464902) - VYpěstky okrasnych df'evin, včetně d<Xiiivky kompletni (Stromy alejově vys,okokttlf!ny pro o;.arovAní ulic'. se UYMim 
balem - velikost (obvod kminku) -16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně: 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřevlny s "Ymčnou substrátu min 50%, 
přihnojení, zálivka a zamulčování. U stromél navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti ~kození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoži) 
-..r<,,,,,,1A„t ~-11r ..1:......1 ,t _. .,. ► .......... 1. . .... ~ ,.,. , ;,, . ,.,-11 ,., ,.. ►,..._ \ 

Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací 

Dodávka a osazeni štěrbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm 

Montáž lavičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí 

Úprava pláně se zhutněním 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 200 mm 

Suma rozpolet 

VRN5% 

Suma celkem bez DPH 

DPH21¾ 

'5 CJ rtlll c.rlketn ...t, OPH 

kus 1 

m3 1 

m3 1 

kus 1 

m 58 

m2 1 

m2 150 

m2 1 

kus 8 

kus 8 

kus 8 

t 1 

kus 3 

m 1 

m2 2950 

ks 1 

m 1 

t 1 

m i 

kus t 

m 1 

m2 1 

m 1 

kus 45 

kus 41 

m 20 

kus 12 

m2 1 

m2 1 

" 5,000 

35000,00 

635<!,70 

80,85 

3500,00 

600,00 

622,00 

900,00 

5395,50 

9328,22 

6054,95 

8786,27 

6050,00 

25000,00 

2500,00 

414,27 

59,95 

462,00 

3960,00 

6200,00 

4200,00 

2593,44 

921,00 

5894,51 

1678,60 

2000,00 

5200,00 

2500,00 

17,33 

1244,00 

35 000,00 

6 354,70 

80,85 

3 500,00 

34 800,00 

622,00 

135 000,00 

S 395,50 

74 625,76 

<IB 439,60 

70 290,16 

6 050,00 

75 000,00 

2 500,00 

1 222 096,50 

59,95 

462,00 

3 960,00 

6 200,00 

4 200,00 

2 593,44 

921,00 

5 894,51 

75 537,00 

82 000,00 

104 000,00 

30 000,00 

17,33 

1 244,00 

44 730 978,2B Kč 

2 236 548,91 Ké 

46 967 527,19 Ké 

9 863 180,71 Kč 

56 830 707,90 Kč 



Zhotovitel č. 3: S u b t e r r a a.s. 

Příloha č. 1 - Technická specifikace ( jednotkový ceník) s cenovou nabídkou 



popis Ml Množství J. cena Celkem Kč bez DPH 
p.C. 

1 Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic m2 1750 125,00 218 750,00 

2 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 100 mm m2 3500 150,00 525 000,00 

3 Odstranění živičného povrchu do ti 100 mm m2 5200 150,00 780 000,00 

4 Spojovací postřik 0,5 kg/m2 m2 1 30,00 30,00 

5 Odstranění podkladu z kameniva těženého do ti 200 mm m2 7000 80,00 560 000,00 

6 Vytrhání obrub silničních m 2100 100,00 210 000,00 

7 Montáž kovového obrubniku s uložením do betonu m 1 2500,00 2 500,00 

8 Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obri'.lstání kořenO stromu) m2 1 405,00 405,00 

9 Vytrhání obrub záhonových m 2900 50,00 145 000,00 

IO Dočasné zajistění potrubíTEPO panelem m 175 650,00 113 750,00 

11 Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemniho vedeni m3 520 250,00 130 000,00 

12 Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.500 mm m 1 4500,00 4 500,00 

13 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1445 165,00 238 425,00 

14 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5775 205,00 1183 875,00 

15 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovné) t 4620 360,00 1 663 200,00 

16 Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 ] 850,00 BS0,00 

17 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 15000 30,00 450 000,00 

18 Rozprostření ornice ti vrst:,Jy do 200 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 m2 1160 15,00 17 400,00 

19 Dodávka panel silniční 300x200x15 cm kus IO 4970,00 49 700,00 

20 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2 m2 1160 80,00 92 800,00 

21 l>odklad ze štěrkodrtě ŠD do ti 100 mm m2 4900 175,00 857 500,00 

22 Realizace betonové desky pod litý asfalt m3 ] 3500,00 3 500,0D 

23 Frézování živičného krytu do ti. 150 mm m2 ] 500,00 500,0(1 

24 Asfaltový beton vrstva obrusnci ACO B (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2600 440,00 1144 000,00 

25 Re11l1ra·(:e 7ilda'tl~,'le. n-f.Kffifhl) t.ieooénn/ - tia1 nice ~~ do I o cm v? .dodái,r n1i'1reti'alu m3 ] 3200,00 3 200,00 

26 Kladení zámkové dlažby tl 60 mm m2 8700 525,00 4 567 500,00 

27 Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč .šachtového dna a poklopu kus ] 11000,00 11 000,00 

2B Montáž šachty plastové kus ] 5500,00 5 500,00 

29 Kladeni zámkové dlažby ti 80 mm m2 4350 525,00 2 283 750,00 

30 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 500 490,00 245 000,00 

31 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodni m2 6950 350,75 2 437 712,50 

32 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní m2 470 350,75 164 852,50 

33 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní m2 230 434,70 99 981,00 

34 Káceni vzorst:lého stromu ks ] 750,00 750,00 

35 Postřik herbicidem m2 ] 60,00 60,00 

36 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná m2 ] 490,00 490,00 

37 Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní m2 1740 493,35 858 429,00 

3B Zřízení vpusti do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dildl typ UV-50 normální včetně dodávky kus 15 17500,00 262 500,00 

39 Osazeni silničmho obrubmku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5800 268,00 1554400,00 

40 Realizace zídky z tvárnic hladké š1řky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 2900,00 2 900,00 

41 Dodávka obrubnik betonový silniční přirodní šedá 100x15x25 cm kus 1600 224,90 359 B40,00 

42 Osazenízahradrnho obrubniku betonového do lože z betonu s boéní opěrou m 1150 168,00 193 200,00 

'3 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodní SOX5x20 cm kus BSD 57,20 4B 620,00 

44 Realizace zídky z tvárnic jednostranné štípané šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu m3 1 3650,00 3 650,00 

45 Dodávka obrubnik betonový HK přímý 330/1006/400 kus 30 2500,00 75 000,00 

46 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm ) kus 1 34970,00 34 970,00 

47 Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 ( 460x2950x2000 mm ) kus 1 34840,00 34 B40,00 

4B Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 ( 460x2950x2150 mm ) kus 1 34840,00 34 840,00 

49 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm) kus 1 36270,00 36 270,00 

50 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x33BOx750 mm ) kus 3 5083,00 15 249,00 

51 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb ti. 80 mm m2 1 120,00 120,00 

52 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarovek m 1 5400,00 S 400,00 

53 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 ( 100x1850x750 mm ) kus 3 2106,00 6 318,00 

54 bodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 ( 100x2000x750 mm) kus 16 22BB,00 36 608,00 

55 Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 ( 100x2150x750 mm) kus 3 2730,00 8 190,00 

56 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu m3 1 3960,0(1 3 960,00 

57 Oodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 ( 100x3380x750 mm) kus 3 3783,00 11 349,00 

SB Práce jeřábu 3ot hod 18 3050,00 54 900,00 

59 Montáž kovového obrubniku s uložením - kovové hřeby m 1 1050,00 1 050,00 

60 Litý asfalt MA 8 (LAJ) ti. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 700,00 700,00 

61 Řezání stávajíciho živičného krytu hl do 150 mm m 235 145,00 34 075,00 

62 Poplatek za uloženi betonového odpadu (skládkovné) l 5750 290,00 1 667 500,00 

63 Frézování živičného krytu do ti. 300 mm m2 1 1050,0cl 1 050,00 

64 Spojovací postřik 0,3 kg/m2 m2 1 30,00 30,00 

65 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchO (skládkovné) t 6930 517,50 3 586 275,00 

66 Vytyčení trasy lnženýrskych sítí kus 260 1550,00 403 000,00 



67 Oadávka panel sllniční 200x10Dx15 cm kus 10 2620,00 26 200,00 

68 Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně kus 18 2500,00 45 000,00 

69 Oemontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotveni kus 1 5000,00 5 000,00 

70 Asfaltový beton ACO 16 ti 50 mm m2 1 445,00 445,00 

71 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm kus 30 258,70 7 761,00 

72 Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé kus 12 2500,00 30 000,00 

73 Dodávka obrubnik kamenný přímý, žula, OP6 15x25 m l 1650,00 1 650,00 

74 Dodávka obrubnik betonový ke kruhovým objezdi'.lm vnější oblouk kus l 300,00 300,00 

75 Dodávka obrubnik betonový ke kruhovým objezdťlm vnitřní oblouk kus l 300,00 300,0CJ 

76 Dodávka a osazeni betonové skruže výška 1 m kus l 950,00 950,00 

77 Poklop šedá litlna prElm. 600 mm dodání komplet vč. montáže kus l 6900,00 6 900,00 

78 Dodávka kamenivo dekoračni -kačirek praný l l 689,00 689,0□ 

79 Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400 kus 12 7999,00 95 988,0D 

80 Napaletoviiní vč.dodiivky palet ,odvoz a uskladněni bet.dl .na 12měs. m2 l 95,00 95,00 

81 Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vacích žulové dl.na 12 měsicO t l 550,00 550,00 

82 Osazení chodnikového obrubmku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m l 223,00 223,00 

83 Napaletováni vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub„na 6měs. m 165 65,00 10 725,00 

84 Jemná modelace terénu m2 870 65,00 56 550,00 

85 Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikaci vč.očištění a napa/etování ln2 570 350,00 199 500,00 

86 Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm kus 30 349,70 10 491,00 

87 Odstranění podkladu z betonu prostého do ti 300 mm m2 350 1800,00 630 000,00 

88 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 175 602,00 105 350,00 

89 Či.šténí vozovek vodou m2 500 50,00 25 000,00 

90 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek m 1 4400,00 4 400,00 

91 Odstraněni podkladu z železobetonu do ti 300 mm m2 140 2600,00 364 000,00 

92 Frézováni živičného krytu do ti 200 mm m2 870 600,00 522 000,00 

93 Odstranění podkladu živičného do ti 200 mm m2 30 505,00 15 150,00 

94 Dodiivka štěrkodrt' frakce 0-63 t 46 429,oa 19 734,00 

95 Odstranění podkladu z kameniva drceného do ti 300 mm m2 2890 645,00 1 864 050,00 

96 Podklad ze ŠD do ti. 80mm m2 1 120,00 120,00 

97 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) ti do 200 mm m2 18 289,00 5 202,00 

98 Strojní sbíjeni betonu do 15 cm m2 87 1250,00 108 750,00 

99 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do ti 200 mm m2 1 267,80 267,80 

100 Dodávka osivo směs travní parková kg 23 90,00 2 070,00 

101 Ruční sbíjeni' živice m3 105 1750,00 183 750,00 

102 Zaštiěl-kOviní-záhonO VČ ,INte.T l ěhJ m2 1 220,00 220,00 

103 Dodávka trubka drenážní flexibilní Pipelife do D 200 mm m 2~5 340,00 83 300,00 

104 Frézoviiní živičného krytu do ti 100 mm m2 6930 345,00 2 390 850,00 

105 Odstranění podkladu živičného do ti 150 mm m2 635 339,25 215 423,75 

106 Vytrháni obrub kamenných m 870 250,00 217 500,00 

107 O..azoviini betonových palisád do betonového základu v řadě: výšky prvku do 1,5 m m 70 321,10 22477,00 

108 Sejmutí ornice s přemístěni'm na vzdálenost do 50 m m3 1735 75,00 130 125,00 

109 Oodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přirodni m2 1 500,50 500,50 

110 Asfaltový beton ACO 22 ti 60 mm m2 1 650,00 650,00 

111 Oodávka dlažba 20 x 20 x B cm barevná m2 90 495,00 44 550,00 

112 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 45 205,00 9 225,00 

113 Dodávka dlažba 10 x 10 x B cm barevná m2 l 591,50 591,50 

114 Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu m3 30 2050,00 61500,00 

115 Poll!(J;Jd-z, <t&kodrtě ŠD do t i 200 mm m2 2890 345,00 997 050,00 

116 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4620 105,00 485 100,00 

117 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 290 265,0CJ 76 850,00 

118 Demontáž a zpětnii montáž zámkové dlažby, vč. očištěni z.dlažby,napaletováni, hutnění, položeni kladecí vrstvy a za pískováni m2 200 650,0CJ 130 000,00 

119 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 35 265,00 9 275,0íl 

120 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 2560 491,40 1257984,00 

121 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50XSx25 cm kus 500 67,60 33 800,00 

122 Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v hornině tř. 3 m3 l 50,00 50,00 

123 Kamenný obrubník OP3 oblouk m l 1820,00 1820,00 

124 Litý asfalt MA 11 (LAJ) ti. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 l 700,00 700,00 

125 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodnil00x5x30 cm kus l 119,60 119,60 

126 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějš1l,o prOměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m l 14900,00 14 900,00 

127 Dodávka obrubník ke kruhovým objezdOm přechodový kus l 550,00 550,00 

128 Svislé přemístění výkopku ručně m3 l 85,00 85,00 

129 Kladení ziimkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2 m2 l 488,75 488,7S 

130 Montáž a kompletní dodávka schodO ze ziimkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev m2 15 5500,00 82 500,00 

131 Asfaltový beton vrstva obrl.15ná ACO 11 (ABS) tř. I ti do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu m2 2890 471,50 1362 635,00 

132 Připlatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až <I ZKD 1000 m přes 5000 m m3 30000 20,00 600 000,00 

133 Příplatek za lepivost, hloubeni jam ručně m3 20 150,00 3 000,00 



134 Oodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm m I 6500,00 6 500,00 

135 ,Zahradnické práce hod I 650,00 650,00 

136 Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací m 40 21100,00 B~ 000,00 

137 Uloženi sypaniny na skládky m3 900 25,00 22 500,00 

138 Zasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektO sypaninou se zhutněnim m3 145 180,00 26 100,00 

139 Dosyp výškového rozd1lu ŠD vč.hutnění m3 145 858,00 124 410,00 

140 Dodiivka kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 t 1 429,00 429,00 

141 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm pře.s 300m2 m2 ' 527,00 527,00 

142 Geodetické zaměření hod 119 450,00 51 750,00 

143 Demontáž mříže litinové kus 18 3500,00 63 000,00 

I~ podávka štérkodrť frakce 0-32 t 175 429,00 75 075,00 

145 Podklad ze ŠD do tL 180mm m2 ' 255,00 255,00 

146 Odstraněni podkladu z kameniva těženého do ti 300 mm m2 ' 645,00 645,00 

147 Obsypáni potrubí pískem vč.hutněni a dodání materiálu m3 80 384,00 30 720,00 

148 Oodávka dlažba vegetačni 17 x 24 x B cm barevná m2 375 648,70 243 262,50 

149 Osazení tvárnic kabelových betonových do rýhy bez výkopovych prací m ' 350,00 350,0Ó 

150 Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,5 m schopných zúrodněni v rovině a skJonu do 1:5 m2 175 45,00 7 875,00 

151 Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení kus I 1500,00 I 500,00 

152 Odstraněni dlažeb komunikaci z mozaiky m2 890 290,00 258 100,00 

153 Doplnt?ní zeminy nebo substrátu na travnatých plochách ti 50 mm rovina a ve svahu do 1:1 m2 890 250,00 222 500,00 

154 Zálivka výsadby m3 I 150,00 150,00 

155 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek m I 6500,00 6 500,00 

156 Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace kus 12 5000,00 60 000,00 

157 Zřízení opláštění žeber nebo trativodt'.l geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 495 65,00 32 175,00 

158 Podklad ze šo do ti. 50mm m2 l 80,00 80,00 

159 Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 60 195,00 11 700,00 

160 Dodávka trubic.a drenážní flexibilní Pipelife do D 100 mm n, 70 180,00 12 600,00 

161 Kovový obrubmk 1000/100/8 mm kus I 300,00 300,00 

162 Dodávka a osazeni betonové skruže výška 0,5 m kus I 2500,00 2 500,00 

163 Frézováni živičného krytu do ti 50 mm m2 150 207,00 31 050,00 

164 Napojeni drenážního potrubi z PVC do stávající kanalizace kpl 17 4900,00 83 300,00 

165 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 1 65,00 65,00 

166 lity asfalt MA 8 (LAJ) ti. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 I 517,50 517,50 

167 Nakládáni na dopravní prostředek hmot na mezideponii pro zpětné použití l I 150,00 t5o,od 

168 Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB do DN150 m 235 1250,00 293 750,00 

169 Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm m2 145 55,00 7 975,0cl 

170 Odstraněni podkladu z železobetonu do ti 150 mm m2 21 1560,00 32 760,00 

171 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC - systém KG kus 30 950,00 28 500,00 

172 Asfaltový beton ACO 11 ti 40 mm m2 2025 517,50 1 047 937,50 

173 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 24 256,10 6146,40 

174 Odstranění geotextilii v komunikacích m2 60 25,00 1500,00 

175 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,lks/bm kus 60 61,10 3 666,00 

176 Dodávka obruba TB-zatáčka kus 7 350,00 2 450,00 

177 Dodávka PAUSÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm kus I 375,70 375,70 

178 Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg kus I 5000,00 5 000,00 

179 Odstraněni podkladu z betonu prostého do ti 150 mm m2 870 1070,00 930 900,00 

180 Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace m I 1950,0C, 1 950,00 

!BI Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm kus 60 349,70 20 982,00 

182 Dodání uliční vpusti plastové komplet kus I 10500,00 10 500,00 

183 Montáž uliční vpusti plastové kus I 4500,00 4 500,00 

184 Oodávka obrubnik betonový silniční náběhový levý,pravý 10Dx15x.25 cm kus 70 578,50 40 495,00 

185 filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutněni frakce od O až 22 do O až 63 mm m3 I 950,00 950,00 

186 Spojovací postřik 0,8 kg/m2 m2 I 30,00 30,00 

187 Asfaltový beton ACO 11 ti 50 mm nemodifikovaný m2 1 533,00 533,00 

IBB Úprava okolo hydranté1, šoupat, poklopO a mřiží nebo sloupé1 kus 3 900,00 2 700,00 

189 Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP do tl 150 mm m2 1 540,00 540,0D 

190 ~učni sbíjeni betonu m3 30 1750,00 52 500,00 

191 Kladeci vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 ti 40 mm m2 8950 240,00 2 148 000,00 

192 Odstranění pařezO D<0,3 m rovina kus 12 500,00 6 000,00 

193 Dodáni betonové jimlcy 10m3 (3lC2,4xl,75 m) kus I 151511,00 151 511,00 

194 Uloženi betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m) kus 1 52151,00 52 151,00 

195 Dodávka zámková dlažba -krajovka,plllka m2 1 504,85 504,85 

196 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 150 mm m2 1450 325,00 471 250,00 

197 Mř1i ke stromu litinová 1800 x 1800 mm kus I 16300,00 16 300,00 

198 Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm kus 1 18911,00 18 911,00 

199 Montáž koše včetně dodcivky kus 18 6500,00 117 000,00 

200 Poclklad ze směsi stmelené cementem {KSC I) ti do 120 mm m2 260 325,45 84 617,00 



201 Miíi ke stromu litinová 1000 x 1000 mm ku, 1 12151,00 12 151,00 

202 Odstraněni podkladu z ka meniva drceného do ti 400 mm m2 1270 838,50 1 064 895,00 

203 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 695 30,00 20 850,00 

204 Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P ku, 7 637,00 1 459,00 

205 Vodorovná doprava vybouran'fch hmot beton,živice do S km t 1 750,00 750,00 

206 Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy t 1 380,00 380,00 

207 Potěr cementový třída CP S kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracováni m3 I 3500,00 3 500,00 

208 Směs pro beton tMa C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracováni m3 18 ~500,00 81 000,00 

209 OpkKeni stavenistě m I 250,00 250,00 

210 Práce jeřábu do SOt hod. 1 5900,00 5 900,00 

211 Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatiierií O 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem mťlstkovým z litiny,podklad a obetooování betonem prostým m 3 6500,00 19 500,00 

212 Kladeni dlažby z mozaiky loie z kameniva m2 290 650,00 188 500,00 

213 Dodávka kostka dlažební drobná, žula vellkost 8/10 cm t 60 5692,50 341 550,00 

21◄ Osazení silničniho obrubrnku ke kruhovým objezdllm s boční opěrou m I 385,00 385,00 

215 Podklad ze ŠD do ti. 120mm m2 I 169,00 169,00 

216 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3 m3 I 7900,00 7 900,00 

217 Demontáí a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napaletováni, hutnění, položení kladeci vrstvy m2 115 1150,00 132 250,00 

218 Příplatek ra kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb ti 60 mm m2 115 120,00 13 800,00 

219 Zatrubnění okapových svodll ptflm.100 mm m 60 650,00 39 000,00 

220 Odstraněni betonových květnikO vč.odvozu na urlené misto do 5km ku5 l 5000,00 5 000,00 

221 Dodávka obruboik betonový HK náběhový l/P ~"' l 637,00 1911,00 

222 Dodávka dlažba pro nevidomě 20 x 10 x 6 cm přirodni m2 2J 396,50 9 119,50 

223 Připlatek za hrubost dlažba ti. 6 cm m2 230 110,00 25 300,00 

224 Příplatek za lepivost k hloubeni ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 IIS 60,00 6 900,00 

225 ,Zkouška těsnosti potrubí ON 150-300 mm ml 35 150,00 5 250,00 

226 Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná m2 205 596,70 122 323,50 

227 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 115 650,00 74 750,00 

228 Poplatek za uložení stavebmho odpadu s olejl nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t 15 1050,00 IS 750,00 

229 Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přiroclni m2 I 448,50 448,50 

230 R.učni výkop m3 70 1350,00 94 500,00 

231 litý asfalt MA 11 (LAJ) ti. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 I 585,00 505,00 

232 bodavka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná m2 I 531,70 531,70 

233 PŤlJlatek za lepivost u hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 l 60,00 180,00 

234 bemontaž zpomafovacITTo prahu m 7 1500,00 IO 500,00 

235 t>odavka panel silllični 300x100x15 cm kus 15 2990,00 44 850,00 

236 Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomoci závitové tyče) kus I 2500,00 2 500,00 

237 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná m2 I 531,70 531,70 

238 Příplatek za lepivost u oclkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 350 40,00 14 000,00 

239 Asfaltový beton ACO 11 ti 40 mm modifikovaný m2 I 379,50 379,50 

240 t-,azanina z betonu prostého m3 I 3050,00 3 050,00 

241 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 30 60,00 1 800,00 

242 ~dení zámkové dlažby ti 100 mm m2 I 505,00 505,0CI 

H3 Dodávka dlažba zab"avóovaá 6Dx40x10 cm přirodni m2 I 420,00 420,00 

244 Hloubeni ryhy pro obrubníky m 900 250,00 225 000,00 

245 Dodávka koš kalový pro mni: 500xSOO pozink kU5 18 1950,00 35 100,00 

246 Vodorovné pfemisténi výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 al 'I do 10km m3 I 300,00 300,00 

247 Kladení zámkové dlažby komunikaá tl.60 mm do 50m2 m2 l 527,00 527,00 

248 Dodávka dlažba 20 ,c 10 x 10 cm přírodo( m2 I 570,70 570,70 

249 Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištěni betonové dlažby, napaletování, hutnění, položení kladecf vrstvy a zapiskování m2 30 1050,00 31 500,00 

250 Kladeni dlažby z mozaiky dvou a vicebarevné komunikace pro pěší lože z kameniva m2 I 840,00 840,00 

251 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovyffi otvorem PVC TBV-Q 450/350/Ja, 45,c35x5 cm ku, I 950,00 950,00 

252 Navrtávka kanalizace prllm.150mm kus 18 7500,00 135 000,00 

253 Dodávka dlažba betonova 50x50x5 cm šedá m2 I 830,70 830,70 

254 Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedi! m2 I 830,70 830,70 

255 Napojeni kanalizačrnho potrubí z KG plastu do stávající kanalizace kpl 23 4999,00 114 977,00 

256 Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku m2 5650 50,00 282 500,00 

257 Pomocné práce hod. I 300,00 300,00 

256 Oodavka kanalizaéni potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost tfídy SNS do 00300 m I 3250,00 3 250,00 

259 Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statk:kého výpočtu nad 50m3 m3 4S 7900,00 355 500,00 

Výsadba keře dle CSN '16 4902 (464902) -Vype!itky okrasnych dřevin, vfetně dodavky kompletni (Keie solitérní - kontejnerované: (s balem} vyš"ka v cm 80-
260 lOO)(Hloubeni jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu mifl 5CJ<l~, přihnojení, ?alivka a zamulčováni. U stromO navic ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene kus 18S 350,00 64 750,00 

rn.ti --J:a ... ~--1 v-~•;,,. •---i .... : .. ~ .. , .... : 1.~-- i ....... '·"'1.-........ --~-'Tíl - h.<>7 ..1„.-1-'.n' lt'Př1> , .. a. • ., ... ,.,_ dři>Vinv, 1..1-..1-'.n/ lu>řo 7:::ilis;ťu'e 2adavat.,.1 .. , 

261 Dodávka obruba sllnlční-zatáčka kus 30 490,00 14 700,00 

262 Dodávka poklop šachtový Dl /viko litinové/ D 400, s odvětránim kus 7 6999,00 48 993,00 

263 Demontáž ullčni vpusti včJikvidace kus 12 4500,00 54 000,0Ó 

264 Dodávka mři! s rámem litinová D400, 500x500x160 mm ku, 12 3500,00 42 000,00 

265 Spojovací postfik m2 2890 45,00 130 050,00 

266 Dodávka silnicní svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm ~US I 3690,00 3 690,00 



267 Dodávka prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávacíTBV-Q 390/60/l0a, 39x6x5 cm kus 30 960,00 28 800,00 

268 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm kus 1 65,00 65,00 

269 Dodávka obrubnik betonoV)' zahradní přiroclnílOOxSx25 cm kus 1 113,10 113,10 

270 Mřiž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm kus 1 31515,00 31515,00 

271 Dodávka lapač stře.šních splavenin - geiger ( plast) kus 12 2400,00 28 800,00 

272 Kladení betonové dlažby do lože z kameniva m2 1 527,00 527,00 

273 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 4Sx30x5 cm kus 1 690,00 690,00 

274 j(lecová ochrana kmene stromu žárové zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení kus 1 3069,00 3 069,00 

275 Dodávka dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/la 45x33x5 cm kus ll 774,90 9 298,80 

276 Dodávka dlažba 20x16,Sx10 cm přírodní m2 1 570,70 57CJ,7[J 

277 Čištěni vpusti kanalizační ulični kus 30 500,0CJ 15 000,00 

278 Vyšková úprava uličmho vstupu nelxl vpusti do 200 mm zvýšením nelxl smženim mňže kus 12 1500,00 18 000,00 

279 Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových de.sek m 1 690,00 690,00 

280 Výšková úprava uličmho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snii:ením kryc1ho hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 35 1500,00 52 500,00 

281 Pokládka es včetně dodávky,KSC I tl.20cm m2 495 550,60 272 547,00 

282 Řezání stávajíc1ho betonového krytu hl do 200 mm m 88 160,00 14 080,00 

283 Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995xBOO mm kus 1 4950,00 4 950,00 

284 kladeni mlatového povrchu vč.dodání materiálu m2 600 620,00 372 000,00 

285 Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajíc1ho kanálu, OČiŠtění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyarmovaným betonem m 1 1500,00 1 500,00 

286 Osazení mikroštěrbinového odvodňovac,ho betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřml,o spádu se základem m 60 650,00 39 ooo,oa 

287 Dodávka žlabovka betonová 100 )C 250 x 200 mm kus 1 79,35 79,35 

288 Těsnění spár zálivkou za tepla pro kom!'.lrlcy š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 695 220,00 152 900,00 

289 Osazení silničního obrubniku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 404,80 404,80 

290 Dodávka obrubnik betonoyY silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 115 578,50 66 527,50 

291 Řezáni stávajíc1ho živičného krytu hl do 100 mm m 350 166,75 58 362,50 

292 Dodávka obrubmk betonový chodnikový 50x10x25 cm kus 30 145,00 4 350,00 

293 Řezání stávajíc1ho betonového krytu hl do 100 mm m 12 146,00 1 752,00 

294 Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm kus 1 28615,00 28 615,00 

295 Dodiivka obrubmk 50x8x25 cm přírodni kus 465 146,00 67 890,00 

296 Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 ( 42Dx295Dx2150 mm) kus 11 34840,00 383 240,00 

297 Dodávka obrubmk betonový ke kruhovým objezd{lm koncový oblouk kus 1 650,00 650,00 

298 Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka kus 1 65,00 65,00 

299 Dodávka obrubnik ke kruhovým objezdtlm přímý 195x6D□x300 mm kus 1 551,20 551,20 

300 Svislé přemistění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30 120,00 3 600,00 

301 Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1905 525,00 1000125,00 

302 Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 m 140 1820,00 254 800,00 

303 Obetonování betonem prostým tř. C 20/25 m3 1 3050,00 3 050,00 

304 Doprava silničmho zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení kus 41 500,00 20 500,00 

305 Vcx:lorovné přemistění yYkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 1km m3 1 150,00 150,00 

306 Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očištěni, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého m 30 1010,00 30 300,00 

307 Odstraněni křovin i s kořeny m2 260 150,0(1 39 000,00 

308 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 12 924,52 11 094,23 

309 Dodávka obrubnik betonový zahradní přírcx:lní 100x5x20 cm kus 235 85,80 20 163,00 

310 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7 205,00 1435,00 

311 Dodávka mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřmho spádu se základem m 12 3500,00 42 000,00 

312 vysadba trvalek vč.pomocného materiálu ks 1 150,00 150,00 

313 Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení kus 1 2500,00 2 500,00 

314 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm kus 12 476,86 5 722,32 

315 Kladení zámkové dlažby komunikaci tl.60 mm do 300m2 m2 1 527,00 527,00 

316 Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 5Dx5x30 cm kus 1 119,60 119,60 

317 Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějš1ho prOměru do 150 mm v hornině tř 1 až 4 m 1 8500,00 8 500,00 

318 Osa1eni DeJt>arierového bet;onfflho obrubml."u do ·11etonO'llého lote tl ISO mm m 21 400,40 8 408,40 

319 Montáž a osazeni panel{! zastavkoV'(ch a přechcx:lových desek kus 12 3500,00 42 000,00 

320 Oodávka silnični zastávkový betonový panel nájezdový 160 ( 420x295Dx2000 mm ) kus 1 3694,00 3 694,00 

321 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr kus 8 3060,00 24 480,00 

322 Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace kpl 30 1250,00 37 500,00 

323 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírcx:lní kus 4900 162,50 796 250,00 

324 Dodávka silnični zasl:.avkový betonoyY panel základní s odvodněnim 160 ( 420x295Dx2150 mm) kus 1 3691,00 3 691,00 

325 Dodávka betonového svcx:lidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr kus 8 3060,00 24 480,00 

326 Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x:2S cm kus 290 154,70 44 863,00 

327 bodávka obrubmlc kamenný přímý, žula, OP7 12x25 m 1 1430,00 1430,00 

328 Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým pane10m kompl. 1 6500,00 6 500,00 

329 Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy ti vrstvy do 500 mm m2 1 231,40 231,40 

330 Lože pod obrubniky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 12 3250,00 39 000,00 

331 Lože pod obrubníky z drtě š.0,3, hl. 0,1 m m 5200 160,00 832 000,00 

332 vysadba stromu vč.pomocného materiálu ks 1 10000,00 10 000,00 

333 R.ezání spár pro vytvoření komtlrky š 10 mm hl 25 mm pro těsníci zálivku v živičném krytu m 700 150,00 105 000,00 



334 Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink. kus l 650,00 650,00 

335 Obetonování betonem prostým tř. C 12/15 m3 7 3250,00 22 750,00 

336 Realizace základu ze ztraceného bedněnní - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu m3 l 3500,00 3 500,00 

337 Voclorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km t 4350 150,00 652 500,00 

338 Dodávka obrubnik kamenný přímý, žula, OPS 2Dx20 m 2200 1690,00 3 71B 000,00 

339 Dodávka geomřiž pra stabilizacl podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m m2 l 160,00 160,00 

3<0 Nakládáni výkopku z hornin tř. 4 až S do 100 m3 m3 l 90,00 90,00 

3'1 Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus l 189,80 189,80 

342 Řezáni stávajíc1ho živičného krytu hl do 200 mm m l 150,00 150,00 

343 Dodávka obrubnik betonový silniční přirodni šedá 50x15x30 cm kus l 258,70 25B,70 

344 Řezáni stávajíc1ho betonového krytu hl do 150 mm m l 150,00 150,00 

345 Dodávka vápnoCL 90-Q nehašené t l 4173,00 4 173,00 

346 Terénni úpravy vč.dodání substrátu a osiva, ti. do 150 mm m2 5500 150,00 825 000,00 

347 Trouba kruhová betonová DN 400 mm m l 1547,00 l 5<7,00 

3<B Nakládání vybouran'(ch hmot betot,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu l 4150 105,00 435 750,00 

349 Vyšková úprava uličmlio vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšenim nebo snižením poklopu kus 3S 1500,00 52 500,00 

350 l<Jadení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2 m2 l 527,00 527,00 

351 Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm kus l 123,50 123,50 

352 Dodávka spoj pro svodidlo 8~ 120, ocel kus 1 605,00 605,00 

353 Dodávka a osazeni odvodňovac1l,o polymerbetonového žlabu s loycim roštem šířky do 200 mm m l 3500,00 3 500,00 

354 Zatravnění vč.substrátu a osiva m2 l 120,00 120,00 

355 Osazeni silničml,o betonového svoclidla 3995x1000mm kus l 750,00 750,00 

356 Bouráni zdiva z betonu prostého m3 205 1250,00 256 250,00 

357 bourání betonoV'(ch palisád osazovan'(ch v řadě m3 l 950,00 950,00 

358 OčiŠtěni vybouraných obrubmldl zahradních m l 90,00 90,00 

359 Očištění vybouraných obrubníkO silničních m 70 90,00 6 300,00 

360 Poclklad ze ŠD do ti. 230mm m2 l 345,00 345,00 

361 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice t 43900 20,00 878 000,00 

362 
Oprava teplovodmho kanálu - vyzdění, 2aklopení, hydroizolace, arm.beton 15 ( Výška vyzdění teplovoclmho kanálu (tzn. dvě stěny z betonoV'(ch cihel) = 2 x 1,5 

m 145 1500,00 217 500,00 m; šířka tep]ovodml,o kanálu 3 m = 2aklopeni teplovoclniho kanálu betonoV'(m armovaným překladem - tl.min.O,lm; šířka 3m;tl. betonové vrstvy = 0,2 m) 

363 Očištění vybouraných 2ámkoV'(ch dlaždic m2 l 90,00 90,00 

364 Očištěni dlažebních kostek m2 l 90,00 90,00 

365 Lity asfalt MA 11 (LAJ) ti. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 l 700,00 700,00 

366 Obetonování betonem prostým tř. C 16/20 m3 l 3250,00 3 250,00 

367 Očištěni vybouraných betonových dlaždlc m2 l 90,00 90,00 

368 Řei dlažby m 2080 150,00 312 000,00 

369 Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovné) t 9150 360,00 3 294 000,00 

370 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 8080 216,00 1 745 280,00 

371 Příplatek 2a hrubost dlažba ti. 8 cm m2 l 35,00 35,00 

372 Kladení drenážmho potrubí do D 200mm m 375 250,00 93 750,00 

373 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m l 105 216,00 22 680,00 

374 Mni ke stromu pozink 1000 x 1000 mm kus l 22515,00 22 515,00 

375 Mřiž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm kus l 24151,00 24151,00 

376 Mřiž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm kus l 26514,00 26 514,00 

377 Mř,i ke stromu pozink kruhová 1300 mm kus l 25544,00 25 544,00 

378 Mř1i ke stromu pozink kruhová 1500 mm kus l 29141,00 29 Hl,00 

379 Příplatek k ručnimu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m t l 26,00 26,00 

380 Czolace proti zemní vlhkosti stěn folieml nopovými pro běžné podmínky ti. 0,5 mm šiřky 1,0 m m2 890 159,00 141510,00 

381 Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodáni, osa2ení, napojení,odvětrání kpl l 25615,00 25 615,00 

382 Příplatek k obsypilní potrubí za prohozeni sypaniny m3 l 65,00 65,00 

383 Dodilní betonového schodu - skladba 2 kamenO (150x660x350, 150x330x350 mm) les l 6232,00 6 232,00 

384 l=>řipravné práce pro vybudováni schodiště - uloženi armatury, podkladmho betonu vč.materiálu rn l 25000,00 25 ooo,m, 

385 Montáž betonového schodu do cementové malty m l 950,00 950,00 

386 Křižovatka betonového kabelového žlabu o maxlmálni vnitřní rozměr 20x20 cm v délce lm s inženýrskými sítěmi bez zásypu kus l 1500,00 1500,0Ó 

387 bod.ivka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus l 560,00 560,0Q 

388 Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus l 49,00 49,00 

389 Nakladání výkopku ručně m3 ll5 150,00 17 250,00 

390 Chráničky stávajících inženýrských siti - komplet vč.zemních praci m 535 2250,00 1 203 750,00 

391 Zřízeni provizorní př1]ezdové komunikace ze silničních panelO se štěrkovým ložem m2 l 1050,00 l 050,00 

392 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 ' l 660,00 660,00 

393 Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní m2 30 500,50 15 015,00 

394 Demontáž a 2pětná mont.iž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětnil montáž m 9 1250,00 11 250,00 

395 Dodávka kamenivo drcené hrubé horninovii směs frakce 63-125 l l 660,00 660,00 

396 Demontáž ocelového ziibradlí (max. třítrubkové) m 35 550,00 19 250,00 

397 Niljezdy pro kočárky na schody pozink m l 3200,00 3 200,00 

398 lenkovrstvá akrylátovii omítka marmolit střednězrnný vnějších stěn m2 l 396,00 396,00 

399 Příprava pocl omítku - sokl budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren m2 1 120,00 120,00 

400 Zřízení př1ložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 58 290,00 16 820,00 



401 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativod0 kamenivem hrubým drceným frakce 16 ai 63 mm m3 35 650,00 22 750,00 

402 Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní m2 405 448,50 1B1 642,50 

403 Dosyp a hutnění živičným recyklátem ti.do 8 cm m2 1 350,00 350,00 

404 Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce B-16 I 1 660,00 660,00 

405 Provizorní vyspravení neupravených výtlukO asfaltoVVm betonem ACO ' 1 2050,00 2 050,00 

406 Asfaltový beton ACO 8 ti 40 mm m2 1 "129,00 429,00 

407 Hutnění rýhy m 290 65,00 1B 850,00 

408 Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m. kus 1 6231,00 6 231,00 

409 Dodávka dlažba 20 x 16,5 x B cm barevná m2 1 582,40 582,40 

410 Odvoz výkopku ručně do 30m m3 58 150,00 8 700,00 

411 Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třa:rubkové) m 1 620,00 620,00 

412 Dodávka geotextilie do 200 g/m2 š1ře 250cm m2 465 65,00 30 225,00 

413 Mřii ke stromu litinová kruhová 1<160 mm kus 1 15655,00 15 655,00 

414 Mňi ke stromu litinová kruhová 2000 mm kus 1 21515,00 21 515,0D 

415 Vyvazovací trojkťll pro kmen stromu 2000 mm kus 1 350,00 350,DO 

416 klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm kus 1 390,00 390,00 

417 klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm kus 1 390,00 390,00 

418 Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace kpl 12 650,00 7 800,00 

419 Dodávka obrubník betonový zahradní přirodni 50x5x15 cm kus ] 110,00 110,00 

420 Odstraněni př1ložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 ] 320,00 320,00 

421 Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 ( 420x295Dx2150 mm ) kus 3. 2965,00 8 895,00 

422 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do ti 150 mm m2 14450 270,00 3 901 soo,oa 

423 Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a llkvidace kus ] 2500,00 2 500,00 

424 Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná m2 ] 500,50 5oo,5a 

425 Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm) kus 15 3690,00 55 350,00 

426 bodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm) kus 15 2494,00 37 410,00 

427 bodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm) kus 19 4200,00 63 000,00 

428 podávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90"' (500/790/440 mm) kus 15 3666,00 54 990,od 

429 Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90"' (500/1575/440 mm) kus 19 3666,00 54 990,00 

430 Dodávka betonového svodidla - roh 90"' vnější (500/490/440 mm) kus 15 2151,00 32 265,00 

431 "'°l\tal betof,osiého WD<lidlil kg 1500 150,00 225 000,00 

432 Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona kus 45 200,00 9 000,00 

433 Odstraněni stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace kus ] 1250,00 1 250,00 

434 Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace l ] 250,00 250,00 

435 Oodiivka PAL1SÁDA betonovii přirodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm kus 48 531,70 25 521,60 

436 Dodávf<a p;«.'ll. l;edu!l<ký tP/déný t 39 250,00 B 750,00 

437 Podklad , e .SD dD tl. 2BGnlf11 m2 ] 390,00 390,00 

438 Dodávka signální vodič na potrubí PVC ON do 150 mm m ] 30,00 30,00 

439 Skákací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2. kus ] 2500,00 2 500,00 

440 Zahloubeni inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max, 200 m 520 520,00 270 400,00 

441 Asfaltový beton ACO 16 ti 40 mm m2 1 356,50 356,50 

442 Příplatek za kombinaci vice barev u kladeni betonových dlažeb ti 80 mm m2 1 120,00 120,00 

443 Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK m3 ] 1050,00 1 050,00 

444 Asfaltový beton ACO a ti 50 mm modifikovaný m2 ] 471,50 471,50 

445 Zatrubnění okapových svodO prOm.150 mm m 1 2500,00 2 500,00 

446 Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2 rn2 1 527,00 527,00 

447 Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přirodni m2 1 570,70 570,70 

448 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 12 840,0Q 10 080,00 

449 Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek m 1 6951,00 6 951,00 

450 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu prolitého cementovou maltou <n3 1 650,00 650,00 

451 Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm kus 1 720,00 720,00 

452 Vysadba solitérních keřO vč.pomocného materiálu ks 1 500,00 500,00 

453 Výřez. a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC kus 3 1560,00 4 680,00 

454 Xladeci vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 ti 30 mm m2 1 120,00 120,00 

455 Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast kus 12 1260,00 15120,00 

456 Poclklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP do ti 100 mm m2 1 160,00 160,00 

457 Dodávka dlažba zatravňovaci 60x40x8 cm příroclni m2 1 380,00 380,00 

458 Dodávka obruba silničnt"roh kus 1 507,00 507,00 

459 Dodávka poklop šachtoyY Dl /betonová výplň+ litina/ D 400, s odvětránim kus 1 6999,00 6 999,00 

460 Dodávka betonového svodidla - roh 90"' vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr kus 8 4990,00 39 920,00 

461 Dodávka PALISÁDA betonová přirodni 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm kus 1 180,70 180,70 

462 Kryt z betonu komunikace pro pěší tf. do 150 mm m2 1 977,60 977,60 

463 Výsadba keňl vč.pomocného materiiilu ks 1 500,00 500,00 

464 Dodávka obruba T10-100x1000x250 mm m 175 189,80 33 215,00 

465 Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracováni m3 1 3250,00 3 250,00 

466 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečeni výkopl'.I a objelctO - zřízeni m 1 150,00 150,00 

467 Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopO a objektO - odstranění m 1 150,00 150,00 



468 

<69 

470 

<71 

472 

473 

474 

475 

476 

477 

478 

479 

,eo 
481 

482 

483 

48◄ 

485 

486 

487 

488 

489 

<90 

491 

492 

493 

49◄ 

495 

496 

Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do ht.1300 mm včetně mřiže 

Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování 

Odkopávky a prokopávky nezapaiené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3 

Dodávka vpl.lSť s kaloV'fm kOSem pro žlab vnitřní š1řky 150 mm se zatiženim D400 

Dodávka kanalizační potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNS do DN200 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 100 mm 

Litý asfalt MA 8 (LAJ) ti. 40 mm, š do 3 m z nemodiftkova ného asfaltu 

Dodávka a realizace gabionový pkJt Šlřka 250mm,oko si\í SOdOOmm,jednostranný pohled 

Dodávka betonoveho svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr 

Dodávka betonového svodidla - ztmicené (500/1000/+q0 mm), barevný nátěr 

Dodávka betollOVého svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr 

Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 crn 

Zřizení šachet kanalizačních z betonových d1lcO včetně vyrovnávac1ho prstence vč.dcx:lávky do 150 cm celkové výšky šachty 

Trouba vodovcx:lní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek 

Asfaltový beton ACP 16+ ti 60 rnm 

Výsadba cibulovin 

Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m 

Dodáni mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá 

Monl:ai potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop ON 100 vč.tvarovek 

Dodávka mřiž s rámem plastová D400, 500x500 mm 

Kamenný obrubnilc OPl přifllY 

Asfaltový beton ACO 11 ti 60 mm modifikovaný-

Kamenný obrubnilc OPl oblouk 

Výsadba stromu CSN 46 4902 (464902) -Výpěstky okrasných di'evin, vtetně: doclávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazováni ulic, se zemním 
balem - velikost (obvod kmínku} - 16-18 cm, vý5ka nasazení koruny nejméně: 220 cm)(Hloubeni jamek:, výsadba dřeviny s výměnou substrátu mill 50%, 
přihnojení, zálivka a :za mulčování. U stromO navíc ukotvení dřeviny vé. ochrany kmene proti poškození v místě: vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohož~ 

I~ ·'·1 " I ...i ... 11....:~tnmQ .... 11rn,1 .. .... .-11,.,.,,_1.,i..\ 

Dodávka prstenec do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací 

Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.◄ 00 mm, v.500 mm 

Montáž laviCky s kotvením do betonovE!ho základu závitovou tyčí 

Úprava pláně: se zhutněním 

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 200 mm 

Sl.lm■ ro:zpaCet 

VRN5" 

Or>ff21% 

Sum■ ulkem \ll , DPH 

kus 

m3 

m3 

kus 

m 

rn2 

rn2 

rn2 

kus 

kus 

ku, 

t 

kus 

rn 

rn2 

ks 

m 

t 

rn 

kus 

rn 

rn2 

m 

kus 

kus 

m 

kus 

m2 

rn2 

" 

1 16515,00 

1 4690,00 

1 199,00 

I 14500,00 

58 2500,00 

1 221,00 

150 520,00 

1 3900,00 

8 3900,00 

8 2410,00 

8 3900,00 

I 5330,00 

3 24151,00 

1 3260,00 

2950 529,00 

1 250,00 

1 1200,00 

1 6435,00 

1 4200,00 

1 1650,00 

1 2574,00 

1 637,00 

1 5148,00 

45 1250,00 

41 1500,00 

20 4500,00 

ll 2500,00 

1 50,00 

1 330,00 

5,000 

16 515,00 

< 690,00 

199,00 

H 500,00 

145 000,00 

221,00 

78 000,00 

3 900,00 

31 200,00 

19 280,00 

31200,00 

5 330,00 

72 453,00 

3 260,00 

1 560 550,00 

250,00 

1 200,00 

6 435,00 

4 200,00 

1 650,00 

2 574,00 

637,00 

5 14B,00 

56 250,00 

61500,00 

90 000,00 

30 000,0~ 

50,00 

330,00 

78 545 243, 75 Kl: 

3 927 262,19 Kč 

32 472 505,94 Kč 

17 319 226,25 Kč 

99 791 732,19 Kf 



REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník"), ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel: 

se sídlem: 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Kladno 

nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno 

zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 

zastoupené ve věcech technických:  

IČ: 0,02:34516 

DIČ: [Z00234516 

č. ú.:  

(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: 

Zapsáno v OR, vedeného .................... , odd-El .................... , vložka .................. .. 

se sídlem: 

zastoupený ve věcech sm[uvních: 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

č. ú.: 

Kontaktní osoba: 

Email: 

Telefon: 

(dále jen ,,zhotovitel") 



uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č .................. .. 
uzavřené dne .......... 

(dále jen "Rámcová smlouva") 

tuto Realizační smlouvu: 
II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které 
je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy"). 
2. Předmětem této smlouvy je ... (dále jen „dílo"). Bližší specifikace díla je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy 
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami 
vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišt"', ev. č .......... , (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané v užším řízení 
dle§ 58 a násl. zákona č. 134 /2 016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ"), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a 
v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli. 

Mimo všechny definova né či n nosti js::ou součástí předmětu díla: 
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí 

a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, 

jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i 

dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických 
zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 

• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění 
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla, 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, 

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací 

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu - oceněného 

výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č . 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. 



5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy 
obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 
V případě položek v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen 
RTS nebo ÚRS platných v době zahájení minitendru. 
6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud 
není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 
7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč 
měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do 
ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a neJvyse přípustná za plnění 

specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním 
předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto: 

Cena bez DPH: 

Výše DPH: 

DPH: 

Cena včetně DPH: 

[ slovy: ......... korun českých] 

,-Kč 

.. . % 

,-Kč 

,-Kč 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době 
podpisu této smlouvy. 

2. Podmínky překročení nahídkové ce□y,a snižení nabídkové ceny 
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 
právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní 
změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod 
změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude 
řešena v souladu se ZZVZ. 

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle 
aktuálního ceníku RTS nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu 
se ZZVZ. 

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle 
nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo 



materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných 
zápisem ve stavebním deníku. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. 
této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 

a) 
b) 

c) 

Zahájení plnění: 
Termín dokončení plnění díla: 

do 3 dnů od předání staveniště 
(Dle Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy) 

Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do S dnů od předání díla 

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. 
Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu - změnu 

Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TOS, 
v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. 
odst. 8 této smlouvy. 

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele 
dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním 
spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není 

I 

zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy. 

4. Místem plnění je Statutární město Kladno 

Platební a obchodní podmínky 

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve 
lhůtě 30 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V 
pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po 
odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura") 
vystavených zhotovitelem lx měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude 
obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové 
či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 



4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

VI. 
Záruka za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části 
(celku) objednatelem bez vad a nedodělků. 

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty 
obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na 
vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným 
zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 

4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 
V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada 
projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě 
je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto 
oznámení jiný nárok. 

5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin 
od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V 
případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v 
případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování 

reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 
s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované 
vady. 

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své 
odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami 
uskuteční následně dle dohody. 

8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně 
objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. 
Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným 
nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, 
zajistí jej zhotovitel. 

9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady 
na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho 
doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení 
objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na 
příslušný soud. 

VII. 



Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den 
prodlení. 

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném 
čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve 
výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 

3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou 
hodinu. 

4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu 
a započatý den prodlení. 

5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu 
dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 

6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště 
dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 

9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu 
objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči 
původnímu Harmonogramu. 

10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a 
zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu 
škody. 

11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 
v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 
Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě 
neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti 
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 

VIII. 
Součinnost 



1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu 
spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se 
zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo 
je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 

2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu 
bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 
doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této 
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám. 

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla 
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či 

stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. 

IX. 
Podzhotovitel (subdodavatel) 

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla 
podzhotovitelem. 

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný. 

3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve 
stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím 
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, 
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato 
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost 
uvedena i ve stavebním deníku. 

X. 
Oprávněné osoby 

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je: 

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je: 

Za objednatele: ... ...... ...... ...... .... .. ...................... . 

Za zhotovitele: 

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je: 

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 



4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému 
dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel 
oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů. 

S. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona 
č.183/2006 Sb. - Stavební zákon): 

..................... , tel.: .................. , e-mail: ... .... ....... @ ...................... .. . 

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího 
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona. 

XI. 

1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby 
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby 
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám 
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení 

nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to například v kanceláři 
stavbyvedoucího na staveništi. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové 
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené 
v článku II. této Smlouvy. 

3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) Realizační smlouva o dílo 
b) Rámcová smlouva 
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce 

4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných 

písemných dodatků. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro 
její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné 
dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani 
za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh 
a případných dodatků. 

7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a ve smyslu zákona č.110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, 
a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této 



smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného 
zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních 
údajů. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není 
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále. 
10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky 

Příloha č. 2: Harmonogram realizace 

Za objednatele: 

Za zhotovitele: 

elektronicky podepsáno 

  

primátor 

Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění 



Objednatel tímto stanovuje závazné termíny pro dokončení realizace dílčích plnění na 
základě Rámcové smlouvy o dílo: 

Termíny dokončení díla 
(závazný termín je stanoven dle celkové ceny díla uvedené v Realizační smlouvě o 

dílo) 

Maximální cena díla v Kč bez DPH 

nad 6 000 000 

Maximální doba plnění v kalendářních 
ďne~b 

(od zahájení sta~by, kdy konkrétní den 
l:Ju~e 0dsouhlasen smlllvními stranami ve 
sťavebnfun deníku a'vyznačen v protokolu 

o fedání ·staveniště 

30 

120 

dle nabídky Zhotovitele z minitendru 



Příloha č . 8 

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 

Dodavatel: Klika & Dvořák,s. r.o. 

25145959 IČO: 

se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno 

zapsaný v 
obchodním 
rejstříku vedeném 

(dále jen „dodavatel") 

u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značnou oddíl C vložka 53439 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Údržba, rekonstrukce a výstavba 
chodníků a parkovišť'' činí v návaznosti na ustanovení § 6 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZ.VZ") následující čestné 
prohlášení: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů české republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů; 

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli 
srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné 

zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené 
smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a 
délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku; 
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plněni se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá k plněni veřejné zakázky; 

- snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní 
prostředí, zejména pak 

o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici; 
o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, 
pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; 
motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 

o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, 

může-li je během plněni veřejné zakázky způsobit; 
o předcházením vzniku odpadů , stanovením hierarchie nakládání s nimi a 

prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví 
lidípnnakládánisodpady; 



Příloha č. 8 

- implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu 
zakázky možné. 

  

nllKA 
ovoA AK~ s.r.o. ,, (3\ 

. . ·,e ~~,-., ,·.11 -1R M A 
S l"A'v E ~ I I r- 0 ~- ' ._, ._, . ' N n 

2251 K.L..t,D --
Pavl l s o v a _ .. :...oc.•· 

DIC: CZ2:;) 1 .\ ·• 

Jí. 



Příloha č. 8 

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 

Účastník: 
Společnost „RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby" 
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

Správce: 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, PSČ 272 01 Kladno 
IČO: 279 00 096 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 11881 

Společník 1: 
ČNES dopravní stavby, a.s. 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201 
IČO: 477 81 734 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 4964 

Společník 2: 
PORRa.s. 
Právní forma: akciová společnost 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 1 O 
IČO: 430 05 560 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1006 

Společník 3: 
OK Stavby s.r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Libiš, Mělnická č.p. 73, PSČ 27711 
IČO: 267 63 982 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 92116 

(dále jen „dodavatel") 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Údržba, rekonstrukce a výstavba 
chodníků a parkovišt'" činí v návaznosti na ustanovení§ 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") následující čestné prohlášení: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 



Příloha č. 8 

veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů; 

sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli 
srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, 
a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní 
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 
záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku; 
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům , kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky; 
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní 
prostředí, zejména pak 

o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici; 
o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, 
pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; 
motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 

o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, 
může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit; 

o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví 
lidí při nakládání s odpady; 

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu 
zakázky možné. 

V Kladně 

Společnost „RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby" 
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
IČO: 279 00 096 
Ing. Jan Tříška, předseda představenstva 

jako správce společnosti „RD Kladno - PKB+ČNES+PORR+OK Stavby" 



Příloha č. 8 

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 

Dodavatel: S u b t e r r a a.s. 

IČO: 45309612 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

zapsaný v 
obchodním 
rejstříku vedeném 

(dále jen „dodavatel") 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Údržba, rekonstrukce a výstavba 
chodníků a parkovišt"' činí v návaznosti na ustanovení§ 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") následující čestné prohlášení: 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů české republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých 
poddodavatelů; 

sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli 
srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, 
a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní 
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 
záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku; 
řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky; 
snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní 
prostředí, zejména pak 

o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici; 
o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při 

realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, 
pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; 
motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku; 

o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, 
může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit; 

o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a 
prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví 
lidí při nakládání s odpady; 



Příloha č. 8 

implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu 
souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu 
zakázky možné. 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

5lBIBRA 

I 
' Digitálně   
,''Datum: 2022.04.29 09:38:25 

/ +02'00' 

  , ředitel divize 4, 

na základě plné moci 

S u b t e r r a a.s. 




